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Број/Numri 3                         Март /Mars 24.03.2017                                                  Година/Viti XXIII 

 
Службениот гласник на општина 

Долнени излегува по потреба 
     Buletini zyrtar i komunës së    

Dollnenit del sipas nevojës 

 Ж-сметка xhiro-llog. 
300020000212077 

ДБ/NT: 
6021067000004 

Тел-Tel: 048/453-
210 

 
Содржина/Përmbajta 

Бр. на 
докум. 

Вид на документот  
Страна 

Numri i 
dokum 

Lloji i dokumentit  
Faqja 

 Содржина 1  Përmbajtja 1 

09-
467/1                                                       

Заклучок за завршна сметка на Буџетот на 
општина Долнени за 2016 година 

 
3 

09-
467/1 

Konkluzë për llogari përfundimtare të buxhetit të 
komunës së Dollnenit për vitin 2016 

 
3 

09-
467/2                                                       

Заклучок за Годишен план за вработување во 
општина Долнени за 2018 година 

 
3 

09-
467/2 

Konkluzë për plan vjetor për punësime në komunën 
e Dollnenit për vitin 2018 

 
3 

09-
467/3                                                       

Заклучок за завршна сметка на Буџетот на ЈКП 
„Долнени“ при Долнени за 2016 година   

 
3 

09-
467/3 

Konkluzë për llogari përfundimtare të buxhetit të 
NPK “Dollneni” pranë Dollnenit për vitin 2016 

 
3 

09-
467/4                                                       

Заклучок за проект за инфраструктура за Линиска 
инфраструктурана градба: 10 (20) кв кабелски 

приклучен вод, ТС 10 (20) /0,4 „Горно Житоше – 
нова“ и 0,4 кв надземна мрежа (КО Житоше) 

општина 

 
3 

09-
467/4 

Konkluzë për projekt infrastrukture për Linjë 
Infrastrukturore ndërtimi: 10 920) KV rrjet lidhës 
kabllor TS (20)/04 Gorno Zhitoshe - e re) dhe 0,4 
rrjet mbi truall (KK Zhitoshe), komuna e Dollnenit 

 
3 

09-
467/5                                                       

Заклучок за давање на согласност за утврдување 

на правен статус на бесправни објекти од 

локално значење, изградени на КП бр. 1907, КО 
Црнилиште    

4 09-
467/5 

Konkluzë për dhënien e pëlqimit për caktimin e 
statusit juridik të objekteve jolegale me rëndësi 
lokale, të ndërtuara në PK me nr. 1907 për KK 
Cërnilishtë 

4 

09-
467/6                                                       

Заклучок за измени и дополнување на Планот за 
Јавни набавки за 2017 година 

4 09-
467/6 

Konkluzë për ndryshime dhe plotësime të planit për 
furnizime publike për vitin 2017 

4 

 Одлука за давање на согласност за утврдување на 
правен статус на бесправен објект од локално 
значење, изграден на КП бр. 1907, КО Црнилиште 

4  Vendim për dhënien e pëlqimit për përcaktimin e 
statusit juridik të objektit jolegal më rëndësi lokale i 
ndërtuar në PK me nr. 1907, KK Cërnilishtë 

4 

 Одлука за одобрување на проект за 
инфраструктура 
10(20) кв кабелски приклучен вод, ТС 10 (20)/0.4 кв 
„Горно Житоше – нова“ и 0,4 кв надземна мрежа 
(КО Житоше) – општина Долнени 

4  Vendim për lejimin e projektit për infrastrukturë  
10(20) KV linjë lidhëse kabllovike TS 10  (20) 0.4 KV 
“Gorno Zhitoshe- e Re” dhe 0.4 rrjetin mbitokësor  
(KK Zhitoshe) – komuna er Dollnenit   

4 

 Одлука за дополнување на Годишниот план за 
Јавни набавки за 2017 година 

 
5 

 Vendim për plotësimin e Planit Vjetor për furnizime 
publike për vitin 2017 

 
5 

 Биланс на расходи по завршна сметка на македонски 
јазик 

6  Bilanci i shpenyimeve sipas llogarisë përfundimtare 
në gjuhën maqedonase 

6 

 Биланс на расходи по завршна сметка на албански 
јазик 

7  Bilanci i shpenzimeve sipas llogarisë përfundimtare 
në gjuhën shqipe 

7 

 
 

Биланс на приходи по завршна сметка на македонски 
јазик 

8  Bilanci i të ardhurave sipas llogarisë përfundimtare 
në gjuhën shqipe 

8 

 Биланс на приходи по завршна сметка на албански 
јазик 

9  Bilanci I të ardhurave sipas llogarisë përfundimtare 
në gjuhën shqipe 

9 

 Квартален извештај за извршување на буџетот на 
општина Долнени за извештајниот период 
(кумулативно) за кvartal од 01.01.2016 do 31.12.2016 

година на македонски јазик 

10  Raport kuartal për përmbarimin e buxhetit të 
komunës së Dollnenit për periudhën raportuese 
(kumuluese) për kuartalin 01.01.2016 deri më 
31.12.2016 në gjuhën maqedonase 

10 

 Квартален извештај за извршување на буџетот на 
општина Долнени за извештајниот период 
(кумулативно) за кvartal од 01.01.2016 do 31.12.2016 
година на албански јазик 

12  Raport kuartal për përmbarimin e buxhetit të 
komunës së Dollnenit për periudhën raportuese 
(kumuluese) për kuartalin 01.01.2016 deri më 
31.12.2016 në gjuhën shqipe 

12 

 Посебен дел завршна сметка на македонски јазик 13  Pjesë e veçantë–llogaria përfundimtare gjuhën 
maqedonase 

13 

 Завршна сметка на буџетот на единицаста на Локалната 45  Llogaria përfundimtare e buxhetit të njësisë së 45 
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самоуправа Долнени за 2016 година на македонски 
јазик 

vetëqeverisjes lokale Dollnen për vitn 2016 në 
gjuhën maqedonase 

 Завршна сметка на буџетот на единицаста на Локалната 
самоуправа Долнени за 2016 година на албански јазик 

46  Llogaria përfundimtare e buxhetit të njësisë së 
vetëqeverisjes lokale Dollnen për vitn 2016 në 
gjuhën shqipe 

46 

 Посебен дел завршна сметка на албански јазик 47  Pjesë e veçantë–llogaria përfundimtare gjuhën 
shqipe 

47 

 Посебен дел на македонски јазик 78  Pjesë e veçantë në gjuhën maqedonase 78 

       Посебен дел на албански јазик  104  Pjesë e veçantë në gjuhën shqipe 104 
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   Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“, бр. 5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник на општина Долнени“ 
бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на општина Долнени го донесе 
следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
за   завршна сметка на Буџетот на општина Долнени за 2016 година 

1. Се прогласува, Одлука за Завршна сметка на Буџетот на општина 
Долнени за 2016 година 08-437/2 донесена од советот на општина 
Долнени на ден 17.03.2017 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на општина Долнени. 
 

Бр. 09-467/1                                                       Градоначалник                               
24.03.2017 год.                                                    Боше Милошески 

   Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, 
nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  Ë 
për llogari përfundimtare të buxhetit të komunës së Dollnenit për vitin 

2016 
1. Shpallet vendim për llogari përfundimtare të buxhetit komunës së Dollnenit 

për vitin 2016 me nr. 08-437/2 i sjellur nga Këshilli i komunës së Dollnenit 
më datën 17.03.2017. 

2. Konkluza do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 
Nr. 09-467/1                                                               Prefekti                               
24.03.2017 год.                                                    Boshe Millosheski 

 

  Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“, бр. 5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник на општина Долнени“ 
бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на општина Долнени го донесе 
следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К  
За   Годишен план за вработување во општина Долнени за 2018 

година 
1. Се прогласува, Одлука за Годишен план за вработување во општина 

Долнени за 2018 година 08-437/3 донесена од советот на општина 
Долнени на ден 17.03.2017 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на општина Долнени. 
 

Бр. 09-467/2                                                       Градоначалник                               
24.03.2017 год.                                                    Боше Милошески 

   Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, 
nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  Ë 
për plan vjetor për punësime në komunën e Dollnenit  

për vitin 2018 
1. Shpallet vendim për plan vjetor për punësime në komunën e Dollnenit për 

vitin 2018 me nr. 08-437/3 i sjellur nga Këshilli i komunës së Dollnenit më 
datën 17.03.2017. 

2. Konkluza do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 
Nr. 09-467/2                                                        Prefekti                               
24.03.2017 год.                                                    Boshe Millosheski 

 

   Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“, бр. 5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник на општина Долнени“ 
бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на општина Долнени го донесе 
следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
за   завршна сметка на Буџетот на ЈКП „Долнени“ при Долнени за 

2016 година   
1. Се прогласува, Одлука за Завршна сметка на Буџетот на ЈКП „Долнени“ 

при Долнени за 2016 година  08-437/4  донесена од советот на општина 
Долнени на ден 17.03.2017 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на општина Долнени. 
 
Бр. 09-467/3                                                      Градоначалник                               

  24.03.2017 год.                                                    Боше Милошески 

 

   Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 
08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  Ë 
për llogari përfundimtare të buxhetit të NPK “Dollneni” pranë Dollnenit 

për vitin 2016 
 

1. Shpallet vendim për llogari përfundimtare të buxhetit të NPK “Dollneni” 
pranë Dollnenit për vitin 2016 me nr. 08-437/5 i sjellur nga Këshilli i 
komunës së Dollnenit më datën 17.03.2017. 

2. Konkluza do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 
Nr. 09-467/3                                                        Prefekti                               
24.03.2017 год.                                                    Boshe Millosheski 

 

   Врз основа на член 50, став 1 алинеја, 3 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“, бр. 5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник на општина Долнени“ 
бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на општина Долнени го донесе 
следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
За   проект за инфраструктура за Линиска инфраструктурана градба: 

10 (20) кв кабелски приклучен вод, ТС 10 (20) /0,4 „Горно Житоше – 
нова“ и 0,4 кв надземна мрежа (КО Житоше) општина Долнени    

1. Се прогласува, Одлука за проект за инфраструктура за Линиска 
инфраструктурана градба : 10 (20) кв кабелски приклучен вод, ТС 10 
(20) /0,4 „Горно Житоше – нова“ и 0,4 кв надземна мрежа (КО Житоше) 
општина Долнени   08-437/5  донесена од советот на општина Долнени 
на ден 17.03.2017 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на општина Долнени. 
 

  Бр. 09-467/4                                                       Градоначалник                               
24.03.2017 год.                                                    Боше Милошески 

 

   Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, 
nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  Ë 
për projekt infrastrukture për Linjë Infrastrukturore ndërtimi: 10 920) KV 

rrjet lidhës kabllor TS (20)/04 Gorno Zhitoshe - e re) dhe 0,4 rrjet mbi 
truall (KK Zhitoshe), komuna e Dollnenit 

 
1. Shpallet vendim për projekt infrastrukture për Linjë Infrastrukturore 

ndërtimi: 10 920) KV rrjet lidhës kabllor TS (20)/04 Gorno Zhitoshe - e re) 
dhe 0,4 rrjet mbi truall (KK Zhitoshe), komuna e Dollnenit me nr. 08-437/5 
i sjellur nga Këshilli i komunës së Dollnenit më datën 17.03.2017. 

 
2. Konkluza do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 
Nr. 09-467/4                                                        Prefekti                               
24.03.2017 год.                                                    Boshe Millosheski 
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Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“, бр. 5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник на општина Долнени“ 

бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на општина Долнени го донесе 
следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
за   давање на согласност за утврдување на правен статус на 

бесправни објекти од локално значење, изградени на КП бр. 1907, КО 
Црнилиште    

1. Се прогласува, Одлука за давање на согласност за утврдување на 
правен статус на бесправни објекти од локално значење, изградени на 
КП бр. 1907, Ко Црнилиште  08-437/6 донесена од советот на општина 
Долнени на ден 17.03.2017 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на општина Долнени. 
 

  Бр. 09-467/5                                                       Градоначалник                               
24.03.2017 год.                                                    Боше Милошески 

   Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, 
nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  Ë 
për dhënien e pëlqimit për caktimin e statusit juridik të objekteve 

jolegale me rëndësi lokale, të ndërtuara në PK 
 me nr. 1907 për KK Cërnilishtë 

1. Shpallet vendim për dhënien e pëlqimit për caktimin e statusit juridik të 
objekteve jolegale me rëndësi lokale, të ndërtuara në PK me nr. 1907 për 
KK Cërnilishtë me nr. 08-437/6 i sjellur nga Këshilli i komunës së Dollnenit 
më datën 17.03.2017. 

2. Konkluza do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 
Nr. 09-467/5                                                        Prefekti                               
24.03.2017 год.                                                    Boshe Millosheski 

   Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“, бр. 5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник на општина Долнени“ 
бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на општина Долнени го донесе 
следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
за   измени и дополнување на Планот за Јавни набавки за 2017 

година 
1. Се прогласува, Одлука за Измени и дополнување на Планот за Јавни 

набавки за 2017 година 08-437/7  донесена од советот на општина 
Долнени на ден 17.03.2017 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на општина Долнени. 

 
  Бр. 09-467/6                                                       Градоначалник                               
24.03.2017 год.                                                Боше Милошески 
 
 

   Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 
08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunës së Dollnenit e solli këtë: 
 

K  O  N  K  L  U  Z  Ë 
për ndryshime dhe plotësime të planit për furnizime publike për vitin 

2017 
 

1. Shpallet vendim për ndryshime dhe plotësime të planit për furnizime 
publike për vitin 2017 me nr. 08-437/7 i sjellur nga Këshilli i komunës së 
Dollnenit më datën 17.03.2017.  

2. Konkluza do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 
Nr. 09-467/6                                                        Prefekti                               
24.03.2017 год.                                                    Boshe Millosheski 

 

   Врз основа на член 6, став 3 од Законот за постапување со бесправни 
изградениобјекти (Сл. Весник на РМ, бр. 23/11, 54/12, 155/12, 53/13, 
72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16) и член 28, 
став 1, точка 32 од Статутот на општина Долнени (Сл. гласник на 
општина Долнени бр. 08/05, 04/09 и 02/10), Советот на општина Долнени 
на седницата одржана на ден 17.03.2017 година ја донесе следната: 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање на согласност за утврдување на правен статус на 

бесправен објект од локално значење, изграден на КП бр. 1907, КО 
Црнилиште 

Член 1 
   Со оваа Одлука се дава согласност на барателот Ремзија Имероски од 
н.м Црнилиште да изврши утврдување на правниот статус на 
бесправните објекти на КП бр. 1907, КО Црнилиште, означено како зграда 
1 и зграда 2 во геодетскиот елаборат бр. 10-752/2 од 07.12.2016 година 
изработен од ГЕО – РЕПЕР ДООЕЛ – Прилеп и истите да ги запише во 
јавните книги за запишување на правата на недвижности на свое име. 

Член 2 
   Врз основа на оваа одлука Градоначалникот на општина Долнени може 
да даде изјава заверена на нотар со која се согласува бесправниот објект 
на КП бр. 1907, КО Црнилиште, означено како зграда 1 и зграда 2 во 
геодетскиот елаборат бр. 10-752/2 од 07.12.2016 година изработен од 
ГЕО – РЕПЕР ДООЕЛ – Прилеп  да може да биде легализирана на име на 
Ремзија Имероски од н.м Црнилиште. 

Член 3 
   Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето и истата ќе 
биде објавена во Службен гласник на општина Долнени. 
 
 

Претседател на Советот 
Нас општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ  
 

   Në bazë të nenit 6, paragrafi 3 nga Liigji për Vetëqevewrisje Lokale për 
veprimin me objekte të ndërtuara jolegale Gazeta zyrtare e RM-së”, nr. 
23/11, 54/12, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15 she 31/16) dhe nenit 28 , paragrai 1, pika 32 nga Statuti i komunës 
së Dollnenit (“Buletini zyrtar i kominës së Dollnenit me nr. 08/05, 04/09 dhe 
02/10) Këshilli i komunës sdë Dollnenit në seancën e mbajtur  më 
17.03.2017 e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për dhënien e pëlqimit për përcaktimin e statusit juridik të objektit 

jolegal më rëndësi lokale i ndërtuar në PK me nr. 1907, KK Cërnilishtë 
Neni 1 

   Me këtë vendim i jepet pëlqim kërkuesit Remzija Imeroskit nga v.b. i 
Cërnilishtës që të bëj rregullimin e statusit juridik të objekteve jolegale në PK 
me nr. 1907, KK Cërnilishtë i shënuar si ndërtesë me nr. 1 dhe ndërtesë me 
nr. 2 në elaboratin gjeodezik me nr. 10-752/2 nga 07.12.2016 i përpunuar në 
GEO-REPER SHPKNJP - Prilep që të mundet të regjistrohet në fletoret 
zyrtare për regjistrimin e të drejtave për patundshmëritë në emrin e vet. 

Neni 2 
   Në bazë të këtij vendimi prefekti i komunës së Dollnenit mund të jep 
deklaratë të verifikuar në noter, me të cilën pajtohet që objekti jolegal në PK 
me nr. 1907, KK Cërnilishtë i shënuar si ndërtesë me nr. 1 dhe ndërtesë me 
nr. 2 në elaboratin gjeodezik me nr. 10-752/2 nga 07.12.2016 i përpunuar në 
GEO-REPER SHPKNJP- Prilep të mundet të legalizohet në emër të Remzija 
Imeroskit nga v.b. Cërnilishtë. 

Neni 3 
    Ky vendim hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe i njëjti do të shpallet në 
Buletinin zyrtar të komunës së Dollnenit. 
 

 
 

Kryetar i Këshillit 
Të komunës së Dollnenit 

Husein hasanoviq 

    Врз основа на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Република Македонија бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 
и 163/16) член 22, став 1, алинеја 1 од Законот за Локална самоуправа ( 

      Në bazë të Ligjit për Planifikim Hapësinor dhe Urbanistik (“Gazeta 
zyrtare e RM-së”, nr. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 dhe 163/16) nenit 22 , 
paragrai 1, alineja 1 nga Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta Zyrtare e 
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Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеја 7 од Статутот 
на општина Долнени (Службен гласник на општина Долнени бр. 8/05), 
Советот на општина Долнени на седницата одржана на 17.03.2017 година 
донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

10(20) кв кабелски приклучен вод, ТС 10 (20)/0.4 кв „Горно Житоше – 
нова“ и 0,4 кв надземна мрежа (КО Житоше) – општина Долнени 

Член 1 
   Оваа Одлука ќе преставува дополнување на Годишната Програма за 
изработка на урбанистички планови, урбанистичко планска и 
урбанистичко проектна документација на општина Долнени за 2016 
година. 

Член 2 
   Барањето за одобрување на проектот за инфраструктура е поднесено 
од ЕВН Македонија, КЕЦ Прилеп преку информатичкиот систем е – 
урбанизам, под број на постапка 9338 од 27.02.2017 година. 

Член 3 
Површината на планскиот опфат изнесува 638м

2
 

Класата на намена на третираниот плански опфат е Е1 (комунална 
инфраструктура – електричен подземен вод), Е2 (комунална 
суперструктура – трафостаница) и Е1 (комунална инфраструктура – 
електрична надземна мрежа). Вкупната должина на трасата на 
кабелскиот и надземниот вод изнесува 560 м. Површината на основата   
на трафостаницата изнесува 4м

2
. Предложената траса поминува низ КП 

бр. 3892, КП бр. 3874 и КП бр. 3891, КО Житоше. 
Член 4 

   Содржината на проектот за инфраструктура и целокупната постапка на 
негово одобрување да биде согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр. 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) 

Член 5 
   Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Долнени  

 
Претседател на Советот 

Нас општина Долнени 
Хусеин Хасановиќ 

 

RM-së,, nr. 05/02)   dhe nenit 28, paragrafi 1, alineja 7 nga Statuti i komunës 
së Dollnenit (“Buletini zyrtar i kominës së Dollnenit me nr. 08/05) Këshilli i 

komunës së Dollnenit në seancën e mbajtur  më 17.03.2017 e solli këtë: 
V  E  N  D  I  M 

për lejimin e projektit për infrastrukturë  
10(20) KV linjë lidhëse kabllovike TS 10  (20) 0.4 KV “Gorno Zhitoshe- e 

Re” dhe 0.4 rrjetin mbitokësor  (KK Zhitoshe) – komuna er Dollnenit   
 Neni 1  
   Ky vendim do të paraqesë plotësim në Proigramin Vjetor për përpunimin e 
planeve urbanistike dhe dokumentacionit urbanistik planor të komunës së 
Dollnenit për vitin 2016. 

Neni 2 
   Kërkesa për lejimin e projektit për infrastrukturë është e parashtruar nga 
ana e EVN-së së Maqedonisë, KEC- Prilep nëpërmjet sitemit informatik e-
urbanizëm me nr. të procedurës 9338 nga 27.02.20017. 

Neni 3 
Sipërfaqja e përfshirjes planorë është 638 m

2. 

   Klasa e qëllimit të përfshirjes së trajtuar planore është E1 (Infrastrukturë 
komunale – lidhje elektrike nëntokësore), E2 (superstrukturë-trafostacion) 
dhe E1 (Infrastrukturë komunale– rrjet elektrik mbitokësor). Gjatësia e 
përgjithshme e trasës së lidhjes kabllovike mbitokësore është 560 m. 
Sipërfaqja e bazës së trafostacionit është 4m

2 
. Trasa e propozuar kalon 

nëpërmjet PK me nr. 3892, PK me nr. 3874 dhe PK me nr. 3891, KK 
Zhitoshe. 
 

Neni 4 
   Përmbajtja e projektit dhe infrastrukturë dhe procedura e përgjithshme e 
lejimit të tij të jetë në përputhje me Ligjin për Planifikim hapësinor dhe 
Urbanistik (“Gazeta zyrtare e RM-së”, nr. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 dhe 
163/16) 

Neni 5 
   Ky vendim hyn në fuqi nga dita e shpalljes së tij në Buletinin zyrtar të 
komunës së Dollnenit. 
 
 

Kryetar i Këshillit 
Të komunës së Dollnenit 

Husein hasanoviq 

   Врз основа на член 28 од Статусот на општина Долнени („Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.08/05), Советот на општина Долнени на 
седницата одржана на ден 17.03.2017 година ја донесе следната: 

ОДЛУКА 
за дополнување на Годишниот план за Јавни набавки  

за 2017 година 
Член 1 

   По настанатата од дополнување на Годишниот план за Јавни набавки 
за 2017 година, советот на општина Долнени ја донесе одлуката со која 
се дополнува Годишниот план за Јавни набавки за 2017 година, со уште 
две ставки и тоа за Стоки и Услуги.  

Член 2 
   Се обврзува општина Долнени ова дополнување да го реализира во 
Годишниот план за Јавни набавки за 2017 година со Ставките за Стоки и 
Услуги и тоа патување во странство и потопна пумпа за вода за н.м 
Десово. 

Член 3 
    Одлуката влегува во сила од денот на нејзино донесување, а ќе биде 
објавена во Службен гласник на општина Долнени. 
 

Претседател на Советот 
Нас општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

   Në bazë të nenit 28 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar 
i kominës së Dollnenit me nr. 08/05) Këshilli i komunës së Dollnenit në 
seancën e mbajtur  më 17.03.2017 e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për plotësimin e Planit Vjetor për furnizime publike për vitin 2017 

Neni 1 
   Pas gjendjes së krijuar për plotësimin e Planit Vjetor për furnizime 
publike për vitin 2017 Këshilli i komunës së Dollnenit e solli vendimin, me 
të cilin plotësohet Plani Vjetor për furnizime publike për vitin 2017 edhe me 
dy shtojca edhe atë për mallra dhe shërbime. 

Neni 2 
   Detyrohet komuna e Dollnenit këtë plotësim t’a realizojë në Planin Vjetor 
për furnizime publike për vitn 2017 me shtojcat për mallra dhe shërbime 
edhe atë udhëtim jashtë shtetit dhe një pompë zhytëse për ujë për v.b. e 
Desovës. 

Neni 3 
   Ky vendim hyn në fuqi nga dita e shpalljes së tij në Buletinin zyrtar të 
komunës së Dollnenit. 
 
 

Kryetar i Këshillit 
Të komunës së Dollnenit 

Husein hasanoviq 
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BILANS NA RASHODI PO ZAVR{NA SMETKA 
                                                                                                                                     125.157.000               65.957.087                        0                           0       132.926.000              130.401.029              750.000                        0                            0                           0          258.833.000         196.358.116 

 40 PLATI I NADOMESTOCI 22.661.000 14.524.864 0 0   113.590.000           112.853.794 0 0 0 0   136.251.000           127.378.658 
401 Osnovni plati 14.638.000 9.156.170 0 0 82.910.000     82.375.385 0 0 0 0 97.548.000      91.531.555 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.108.000 3.257.491 0 0 30.680.000    30.478.409 0 0 0 0 35.788.000      33.735.900 
404 Nadomestoci 2.915.000 2.111.203 0 0 0 0 0 0 0 0 2.915.000     2.111.203 
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000    180.000 
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000    180.000 

42 STOKI I USLUGI 32.281.000 18.297.504 0 0 18.248.000 17.332.839 0 0 0 0 50.529.000     35.630.343 
420 Patni i dnevni rashodi 650.000 39.841 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 39.841 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.705.000 6.428.523 0 0 3.887.000 3.779.069 0 0 0 0 11.592.000     10.207.592 
423 Materijali i siten inventar 2.147.000 1.416.212 0 0 1.077.000 1.041.981 0 0 0 0 3.224.000     2.458.193 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.830.000 1.212.296 0 0 308.000 266.525 0 0 0 0 5.138.000     1.478.821 
425 Dogovorni uslugi 11.994.000 6.688.199 0 0 11.996.000 11.933.204 0 0 0 0 23.990.000     18.621.403 
426 Drugi tekovni rashodi 3.755.000 1.833.897 0 0 510.000 296.161 0 0 0 0 4.265.000     2.130.058 
427 Privremeni vrabotuvawa 1.200.000 678.536 0 0 470.000 15.899 0 0 0 0 1.670.000   694.435 

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.820.000 1.121.308 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.818.000 1.315.094 
463 Transferi do nevladini organizacii 390.000 358.510 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 358.510 
464 Razni transferi 1.430.000 762.798 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.428.000 956.584 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 
471 Socijalni nadomestoci 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 

48 KAPITALNI RASHODI 64.935.000 29.358.073 0 0 90.000 20.610 0  750.000 0 0 65.775.000 29.378.683 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 610.000 167.953 0 0 0 0 100.000 0 0 0 710.000 167.953 
481 Grade`ni objekti 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0 0 2.950.000 0 
482 Drugi grade`ni objekti 61.725.000 29.045.810 0 0 0 0 0 0 0 0 61.725.000 29.045.810 
483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 0 0 90.000 20.610 0 0 0 0 190.000 20.610 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 144.310 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 144.310 
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 

 

 

 

 

 

 

Kategorija                                O    P    I    S 

Stavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 

Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz. 
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BILANCI I SHPENZIMEVE SIPAS LLOGARISË PËRFUNDIMTARE 

                                                                                                                                     125.157.000               65.957.087                        0                           0       132.926.000              130.401.029              750.000                        0                            0                           0          258.833.000         196.358.116 

 40 Rroga dhe kompensdime 22.661.000 14.524.864 0 0   113.590.000           112.853.794 0 0 0 0   136.251.000           127.378.658 
401 Rrogat bazë 14.638.000 9.156.170 0 0 82.910.000     82.375.385 0 0 0 0 97.548.000      91.531.555 
402 kontribute për sigurim social 5.108.000 3.257.491 0 0 30.680.000    30.478.409 0 0 0 0 35.788.000      33.735.900 
404 Kompensime 2.915.000 2.111.203 0 0 0 0 0 0 0 0 2.915.000     2.111.203 
420 Shpenzime ditorre dhe rrugore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

41 REZERVA DHE SHPENZIME TË PADEFINUARA 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000    180.000 
413 Shpenzime aktuale (shpenzime të llojllojshme) 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000    180.000 

42 MALLRA DHE SHËRBIME 32.281.000 18.297.504 0 0 18.248.000 17.332.839 0 0 0 0 50.529.000     35.630.343 
420 Shpenzime ditorre dhe rrugore 650.000 39.841 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 39.841 
421 Shërbime komunalei, nxehje, kjomunikim dhe transport 7.705.000 6.428.523 0 0 3.887.000 3.779.069 0 0 0 0 11.592.000     10.207.592 
423 Materiale dhe inventar i imët 2.147.000 1.416.212 0 0 1.077.000 1.041.981 0 0 0 0 3.224.000     2.458.193 
424 Riparime dhe mirëmbajtje aktuale 4.830.000 1.212.296 0 0 308.000 266.525 0 0 0 0 5.138.000     1.478.821 
425 Shërbime kontraktuese 11.994.000 6.688.199 0 0 11.996.000 11.933.204 0 0 0 0 23.990.000     18.621.403 
426 Shpenzime tjera aktuale 3.755.000 1.833.897 0 0 510.000 296.161 0 0 0 0 4.265.000     2.130.058 
427 Punësime të përkohshme 1.200.000 678.536 0 0 470.000 15.899 0 0 0 0 1.670.000   694.435 

45 PAGESDA PËR KAMATA 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 
452 Pagesdas për kamata ndaj kreditorëve të venditi 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 

46 SUBVENCIONER DHE TRANSFERTA 1.820.000 1.121.308 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.818.000 1.315.094 
463 Transferta deri te organizatat joqeveritare 390.000 358.510 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 358.510 
464 Transferta të ndryshme 1.430.000 762.798 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.428.000 956.584 

47 BENEFITE SOCIALE 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 
471 Kompenzime sociale 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 

48 SHPENZIME KAPITALE 64.935.000 29.358.073 0 0 90.000 20.610 0  750.000 0 0 65.775.000 29.378.683 
480 Bledrje e pajisjeve dhe makinave 610.000 167.953 0 0 0 0 100.000 0 0 0 710.000 167.953 
481 Objekte ndërtimore 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0 0 2.950.000 0 
482 Objekte tjera ndërtimore 61.725.000 29.045.810 0 0 0 0 0 0 0 0 61.725.000 29.045.810 
483 Blerje e mobileve 100.000 0 0 0 90.000 20.610 0 0 0 0 190.000 20.610 
485 Investime she mjete jofinanciare 200.000 144.310 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 144.310 
486 Blerje e automjeteve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 PAGIMI I PJESËS KRYESORE 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 
491 Pagimi I pjesës kryesore deri te kreditorët jorezident 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 

 

 

 

 

Kategoria                              Përshkrimi 

Shtojca 

Llogaria buxhetore 

 
Llogaria 
vetëfinacuese Llogaria e dotacioneve 

 

Llogarioa e 

donacioneve 
Llogaria e kredive Gjtihsej 

Plani Realiz. Plani Realiz. Plani Realiz. Plani Realiz. Plani Realiz. Buxheti Realiz. 
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BILANCI I TË ARDHURAVE SIPAS LLOGARISË PËRFUNDIMTARE 

                                                                                                                                     125.157.000               65.957.087                           0                        120       132.926.000           130.401.029                 750.000                        0                            0                           0          258.833.000         196.675.9296 

 71 Të ardhura nga tatimet 14.540.000     13.112.281 0 0              0              0   0 0 0 0   14.540.000           13.112.281 
711 Tatim i të ardhurave nga fitimet e përfitimeve kapitale  510.000                 306.007 0 0                   0            0 0 0 0 0 510.000        306.007 
713 Tatime pronash 5.210.000            4.189.205                0 0            0            0 0 0 0 0 5.210.000       4.189.205. 
717 Tatime për shërbime specifike 8.600.000            8.525.953                0 0 0 0 0 0 0 0 8.600.000      8.525.953 
718 Taksa për shfrytëzim ose leje për krerje veprimtarie                           220.000              91.116               0 0 0 0 0 0 0 0      220.000                   91.116 

72 TË ARDHURA JOTATIMORE                                                 2.049.865   688.776 0 0 0 0 0 0 0 0      2.049.865       69.986 
722 Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative                                  810.000              497.395                0 0 0 0 0 0 0 0 810.000      497.395 

723 Taksa dhe kompensime   120.000                        0                0           1.210                   0            0 0 0 0 0     120.000          37.210 
724 Shërbime tjera qeveritare                                                     120.000                    0                0 0 0 0 0 0 0 0 120.000          0 
725 Të ardhura tjera jotatimore  999.865               155.381               0 0                  0                  0 0 0 0 0     999.865         155.381 
73 TË ARDHURA KAPITALE 40.860.000    9.391.291 0 0           0           0 0 0 0 0 40.860.000      9.391.291 
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 40.860.000          9.391.291                0 0         0              0 0 0 0 0 40.860.000       9.391.291 
74 TRANSFERTA DHE DONACIONE  67.707.135   43.081.342 0 0   132.926.000   130.401.029               0            750.00 0 0           201.383.135       173.482.371 
741 Transferta nga nivele tjera të pushtetit                                                                 67.707.135   43.081.342 0 0       132.926.000     130.401.029 0 0 0 0 201.383.135     173.482.371 
742 Donacione nga jashtë          0                   0                0 0         0       0           500.000 0 0 0     500.000            0 

743   Donacione kapitale       0                   0                0 0 0 0 0 0 0 0        0          0 
744 Doancione aktuale       0                   0                0 0 0 0            250.00                0 0 0   250.000                0 
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Shtojca 

Llogaria buxhetore 

 
Llogaria 
vetëfinacuese Llogaria e dotacioneve 

 

Llogarioa e 

donacioneve 
Llogaria e kredive Gjtihsej 

Plani Realiz. Plani Realiz. Plani Realiz. Plani Realiz. Plani Realiz. Buxheti Realiz. 
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               Квартален извештај за извршување на буџетот на општина Долнени за извештајниот период (кумулативно) за кvartal од 01.01.2016 do 31.12.2016 godina 

 

Buxet 
Samofinansir. 

aktivnosti 

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 
Ostanuva za 

realizac. 
 

Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija Buxet Realizacija 
 

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS : 

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI: 84.297.000 58.589.782 0 1.210 132.926.000 132.361.644 750.000 0 0 0 217.973.000 190.952.636 27.020.364 

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI: 58.042.000 34.419.640 0 0 132.836.000 130.380.419 0 0 0 0 190.878.000 164.800.059 26.077.941 

KAPITALEN BILANS : 

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI: 40.860.000 9.391.291 0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 9.391.291 31.468.709 
VKUPNI KAPITALNI RASHODI: 64.935.000 29.358.073 

0 0 90.000 20.610 750.000 
0 0 0 65.775.000 29.378.683 36.396.317 

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI 
PRIHODI: 84.297.000 58.589.782 0 1.210 132.926.000 132.361.644 750.000 0 0 0 217.973.000 190.952.636 27.020.364 

71 DANO^NI PRIHODI 14.540.000 13.112.281 0 0 0 0 0 0 0 0 14.540.000 13.112.281 1.427.719 
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 510.000 306.007 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 306.007 203.993 
713 Danoci na imot 5.210.000 4.189.205 0 0 0 0 0 0 0 0 5.210.000 4.189.205 1.020.795 
717 Danoci na specifi~ni uslugi 8.600.000 8.525.953 0 0 0 0 0 0 0 0 8.600.000 8.525.953 74.047 
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

220.000 91.116 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 91.116 128.884 
72 NEDANO^NI PRIHODI 2.049.865 688.776 0 1.210 0 0 0 0 0 0 2.049.865 689.986 1.359.879 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 810.000 497.395 0 0 0 0 0 0 0 0 810.000 497.395 312.605 
723 Taksi i nadomestoci 120.000 36.000 0 1.210 0 0 0 0 0 0 120.000 37.210 82.790 
724 Drugi vladini uslugi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 
725 Drugi nedano~ni prihodi 999.865 155.381 0 0 0 0 0 0 0 0 999.865 155.381 844.484 

74 TRANSFERI I DONACII 67.707.135 44.788.725 0 0 132.926.000 132.361.644 750.000 0 0 0 201.383.135 177.150.369 24.232.766 
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 67.707.135 44.788.725 0 0 132.926.000 132.361.644 0 0 0 0 200.633.135 177.150.369 23.482.766 
742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000 0 500.000 
743 Kapitalni donacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0 250.000 

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI: 40.860.000 9.391.291 
0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 9.391.291 31.468.709 

73 KAPITALNI PRIHODI 40.860.000 9.391.291 0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 9.391.291 31.468.709 
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 40.860.000 9.391.291 0 0 0 0 0 0 0 0 40860000 9391291 31468709 
74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
743 Kapitalni donacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI: 58.042.000 34.419.640 
0 0 

132.836.000 130.380.419 
0 0 0 0 190.878.000 164.800.059 26.077.941 

40 PLATI I NADOMESTOCI 22.711.000 14.524.864 0 0 113.590.000 112.853.794 0 0 0 0 136.301.000 127.378.658 8.922.342 
401 Osnovni plati 14.638.000 9.156.170 0 0 82.910.000 82.375.385 0 0 0 0 97.548.000 91.531.555 6.016.445 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.108.000 3.257.491 0 0 30.680.000 30.478.409 0 0 0 0 35.788.000 33.735.900 2.052.100 
404 Nadomestoci 2.915.000 2.111.203 0 0 0 0 0 0 0 0 2.915.000 2.111.203 803.797 
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 180.000 620.000 
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 180.000 620.000 

42 STOKI I USLUGI 32.231.000 18.297.504 0 0 18.248.000 17.332.839 0 0 0 0 50.479.000 35.630.343 14.848.657 
420 Patni i dnevni rashodi 600.000 39.841 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 39.841 560.159 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.705.000 6.428.523 0 0 3.887.000 3.779.069 0 0 0 0 11.592.000 10.207.592 1.384.408 
423 Materijali i siten inventar 2.147.000 1.416.212 0 0 1.077.000 1.041.981 0 0 0 0 3.224.000 2.458.193 765.807 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.830.000 1.212.296 0 0 308.000 266.525 0 0 0 0 5.138.000 1.478.821 3.659.179 
425 Dogovorni uslugi 11.994.000 6.688.199 0 0 11.996.000 11.933.204 0 0 0 0 23.990.000 18.621.403 5.368.597 
426 Drugi tekovni rashodi 3.755.000 1.833.897 0 0 510.000 296.161 0 0 0 0 4.265.000 2.130.058 2.134.942 
427 Privremeni vrabotuvawa 1.200.000 678.536 0 0 470.000 15.899 0 0 0 0 1.670.000 694.435 975.565 

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 61.778 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 61.778 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.820.000 1.121.308 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.818.000 1.315.094 1.502.906 
463 Transferi do nevladini organizacii 390.000 358.510 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 358.510 31.490 
464 Razni transferi 1.430.000 762.798 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.428.000 956.584 1.471.416 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 122.258 
471 Socijalni nadomestoci 400.000 277.742 

0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 122.258 

VKUPNI KAPITALNI RASHODI: 64.935.000 29.358.073 0 0 90.000 20.610 750.000 0 0 0 65.775.000 29.378.683 36.396.317 

48 KAPITALNI RASHODI 64.935.000 29.358.073 0 0 90.000 20.610 750.000 0 0 0 65.775.000 29.378.683 36.396.317 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 610.000 167.953 0 0 0 0 100.000 0 0 0 710.000 167.953 542.047 
481 Grade`ni objekti 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0 0 2.950.000 0 2.950.000 
482 Drugi grade`ni objekti 61.725.000 29.045.810 0 0 0 0 0 0 0 0 61.725.000 29.045.810 32.679.190 
483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 0 0 90.000 20.610 0 0 0 0 190.000 20.610 169.390 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 144.310 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 144.310 55.690 
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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                     Raport kuartal për përmbarimin e buxhetit të komunës së Dollnenit për periudhën raportuese (kumuluese) për kuartalin 01.01.2016 deri më 31.12.2016  

 

Buxheti 

Aktivitete vetëfinacuese 

Dotacione Donacione Kredi GJITHSEJ 
Mbetet për 
relaizim. 

 

Buxheti Realizimi Buxheti Realizimi Buxheti Realizimi Buxheti Realizimi Buxheti Realizimi Buxheti Realizimi 
 

BILANCI OPERATIV AKTUAL : 

GJITHSEJ TË ARDHURA OPERATIVE AKTUALE: 84.297.00
0 58.589.782 0 1.210 132.926.000 132.361.644 750.000 0 0 0 217.973.000 190.952.636 27.020.364 

GJITHSEJ SHPENZIME OPERATIVE AKTUALE: 58.042.000 34.419.640 0 0 132.836.000 130.380.419 0 0 0 0 190.878.000 164.800.059 26.077.941 

BILANCI KAPITAL : 

GJITHSEJ TË ARDHURA KAPITALE: 40.860.000 9.391.291 0 0 0 0 0 0 0 0 
40.860.00
0 9.391.291 31.468.709 

GJITHSEJ SHPENZIME KAPITALE 64.935.000 29.358.073 
0 0 90.000 20.610 750.000 

0 0 0 65.775.000 29.378.683 36.396.317 

GJITHSEJ TË ARDHURA OPERATIVE AKTUALE: 84.297.000 58.589.782 0 1.210 132.926.000 132.361.644 750.000 0 0 0 217.973.000 190.952.636 27.020.364 

71 TË ARDHURA TATIMORE 14.540.000 13.112.281 0 0 0 0 0 0 0 0 14.540.000 13.112.281 1.427.719 
711tatim në të ardhura nga fitimet kapitale 510.000 306.007 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 306.007 203.993 
713 Tatime për pronë 5.210.000 4.189.205 0 0 0 0 0 0 0 0 5.210.000 4.189.205 1.020.795 
717 Tatime për shërbime specifike 8.600.000 8.525.953 0 0 0 0 0 0 0 0 8.600.000 8.525.953 74.047 
718Taksa për shfrytëzim ose leje për kryerjen e veprimt. 220.000 91.116 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 91.116 128.884 

72 TË ARDHURA JOTATIMORE 2.049.865 688.776 0 1.210 0 0 0 0 0 0 2.049.865 689.986 1.359.879 
722 Gjoba, taksa administrative gjyqësore 810.000 497.395 0 0 0 0 0 0 0 0 810.000 497.395 312.605 
723 Taksa dhe kompensime 120.000 36.000 0 1.210 0 0 0 0 0 0 120.000 37.210 82.790 
724 taksa dhe kompensime 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 
725 Të ardhura tjera jotatimore 999.865 155.381 0 0 0 0 0 0 0 0 999.865 155.381 844.484 

74 TRANSFERTA DHE DONACIONE 67.707.135 44.788.725 0 0 132.926.000 132.361.644 750.000 0 0 0 201.383.135 177.150.369 24.232.766 
741 Transferta nga nivele tjera të pushtetit 67.707.135 44.788.725 0 0 132.926.000 132.361.644 0 0 0 0 200.633.135 177.150.369 23.482.766 
742 Tatime nga jashtë 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000 0 500.000 
743 Donacione kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

744 Donacione aktuale 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0 250.000 

GJITHSEJ TË ARDHURA KAPITALE: 40.860.000 9.391.291 
0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 9.391.291 31.468.709 

73 TË ARDHURA KAPITALE 40.860.000 9.391.291 0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 9.391.291 31.468.709 
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 40.860.000 9.391.291 0 0 0 0 0 0 0 0 40860000 9391291 31468709 
74 TRANSFERTA DHE DONACIONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
743 tatime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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GJITHSEJ SHPENZIME OPERATIVE AKTUALE: 58.042.000 34.419.640 
0 0 

132.836.000 130.380.419 
0 0 0 0 190.878.000 164.800.059 26.077.941 

40 RROGA DHE KOMPENSIME 22.711.000 14.524.864 0 0 113.590.000 112.853.794 0 0 0 0 136.301.000 127.378.658 8.922.342 
401 Rrogë bazë 14.638.000 9.156.170 0 0 82.910.000 82.375.385 0 0 0 0 97.548.000 91.531.555 6.016.445 
402 Kontribute për sigurim social 5.108.000 3.257.491 0 0 30.680.000 30.478.409 0 0 0 0 35.788.000 33.735.900 2.052.100 
404 Kompensime 2.915.000 2.111.203 0 0 0 0 0 0 0 0 2.915.000 2.111.203 803.797 
420 Shpenzime të ditës dhe rrugore 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

41 REZERVA DHE SHPENZIME TË PADEFINUARA 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 180.000 620.000 
413 rezerva aktuale (shpenzime të llojllojshme) 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 180.000 620.000 

42 MALLRA DHE SHËRBIME 32.231.000 18.297.504 0 0 18.248.000 17.332.839 0 0 0 0 50.479.000 35.630.343 14.848.657 
420 Shpenzime të ditës dhe rrugore 600.000 39.841 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 39.841 560.159 
421 Shërbime komunale, nxemje, komunikac. dhe transporti 7.705.000 6.428.523 0 0 3.887.000 3.779.069 0 0 0 0 11.592.000 10.207.592 1.384.408 
423 materiale dhe inventor I imët 2.147.000 1.416.212 0 0 1.077.000 1.041.981 0 0 0 0 3.224.000 2.458.193 765.807 
424 Riparime dhe mirëmbajtje aktuale 4.830.000 1.212.296 0 0 308.000 266.525 0 0 0 0 5.138.000 1.478.821 3.659.179 
425 Shërbime kontraktuesew 11.994.000 6.688.199 0 0 11.996.000 11.933.204 0 0 0 0 23.990.000 18.621.403 5.368.597 
426 Shpenzime tjera aktuale 3.755.000 1.833.897 0 0 510.000 296.161 0 0 0 0 4.265.000 2.130.058 2.134.942 
427 Punësdime të përkohshme 1.200.000 678.536 0 0 470.000 15.899 0 0 0 0 1.670.000 694.435 975.565 

45 PAGESA KAMATASH 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 61.778 
452 Pagesa kamatash ndaj kreditorëve të vendit 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 61.778 

46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA 1.820.000 1.121.308 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.818.000 1.315.094 1.502.906 
463 Transferta deri te organizatat joqeveritare 390.000 358.510 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 358.510 31.490 
464 transferta të ndryshme 1.430.000 762.798 0 0 998.000 193.786 0 0 0 0 2.428.000 956.584 1.471.416 

47 BENEFITE SOCIALE 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 122.258 
471 Kompensime sociale 400.000 277.742 

0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 277.742 122.258 

GJITHSEJ SHPENZIME KAPITALE : 64.935.000 29.358.073 0 0 90.000 20.610 750.000 0 0 0 65.775.000 29.378.683 36.396.317 

48 SHPENZIME KAPITALE 64.935.000 29.358.073 0 0 90.000 20.610 750.000 0 0 0 65.775.000 29.378.683 36.396.317 
480 Blerja e pajisjeve dhe makinave 610.000 167.953 0 0 0 0 100.000 0 0 0 710.000 167.953 542.047 
481 Objekte ndërtimi 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0 0 2.950.000 0 2.950.000 
482 Objekte tjera ndërtimi 61.725.000 29.045.810 0 0 0 0 0 0 0 0 61.725.000 29.045.810 32.679.190 
483 Bjerje mobiljesh 100.000 0 0 0 90.000 20.610 0 0 0 0 190.000 20.610 169.390 
485 Investime në mjete jofinansiare 200.000 144.310 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 144.310 55.690 
486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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0 0 

163.224 

1.625.943 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

30.000 

 
POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0        132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

A00  SOVET NA OP{TINA 

 

 

 

 

 

 

2.832.000         1.819.167 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0          100.000                 0 

 

 

 

 

 

 

0                        2.932.000             1.819.167 

40   PLATI I NADOMESTOCI 2.360.000  1.789.167 0 0 0 0 0 0 0                  0 2.360.000    1.789.167 
401 Osnovni plati 260.000 163.224 0 0 0 0 0 0 0 0        260.000 163.224 

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 163.224 
404 Nadomestoci 2.100.000 1.625.943 0 0 0 0 0 0 0 0      2.100.000 1.625.943 

404150 Drugi nadomestoci 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.625.943 
42   STOKI I USLUGI 402.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0                 0 402.000 30.000 

420 Patni i dnevni rashodi 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        280.000 0 
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
30.000 

250.000 
0 

0 
0 
0 
0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         12.000 0 
421320 Telefon i telefaks 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0 

425 Dogovorni uslugi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         40.000 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0         70.000 30.000 
426210 Rashodi za reprezentacija 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 30.000 

48   KAPITALNI RASHODI 70.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0                 0 170.000 0 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0                     0

Kategorija 
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Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
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0 0 

163.224 

1.625.943 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

30.000 

0 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

A00  SOVET NA OP{TINA 

 

 

 

 

 

 

2.832.000            1.819.167 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0            100.000                0 

 

 

 

 

 

 

0                           2.932.000             1.819.167 

40   PLATI I NADOMESTOCI 2.360.000      1.789.167 0 0 0 0 0 0 0                  0 2.360.000      1.789.167 
401 Osnovni plati 260.000     163.224 0 0 0 0 0 0 0 0        260.000    163.224 

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000    163.224 
404 Nadomestoci 2.100.000    1.625.943 0 0 0 0 0 0 0 0      2.100.000    1.625.943 

404150 Drugi nadomestoci 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000   1.625.943 
42   STOKI I USLUGI 402.000   30.000 0 0 0 0 0 0 0                 0 402.000 30.000 

420 Patni i dnevni rashodi 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        280.000 0 
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
30.000 

250.000 
0 

0 
0 
0 
0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         12.000 0 
421320 Telefon i telefaks 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0 

425 Dogovorni uslugi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         40.000 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 

426 Drugi tekovni rashodi 70.000   30.000 0 0 0 0 0 0 0 0         70.000   30.000 
426210 Rashodi za reprezentacija 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000   30.000 

48   KAPITALNI RASHODI 70.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0                 0 170.000 0 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0        170.000 0 

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 

70.000 
100.000 

0 
0 
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0 0 

694.410 
47.664 
90.222 

200.799 
54.288 

3.717 
8.928 

6.000 
154.000 

180.000 

0 
23.330 

0 
0 
0 

180 
86.080 

117.548 
5.393 

45.798 
11.262 

3.259 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

D00  GRADONA^ALNIK 

 

 

 

 

 

 

7.347.000          4.815.435 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                           7.347.000          4.815.435 
40   PLATI I NADOMESTOCI 1.668.000   1.260.028 0 0 0 0 0 0 0                  0 1.668.000  1.260.028 

401 Osnovni plati 1.145.000   832.296 0 0 0 0 0 0 0 0      1.145.000 832.296 
401110 Osnovni plati -funkcioneri 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401310 Personalen danok na dohod od plata 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

880.000 
85.000 

180.000 

694.410 
47.664 
90.222 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 358.000    267.732 0 0 0 0 0 0 0 0          358.000 267.732 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

250.000 
80.000 

8.000 
20.000 

200.799 
54.288 

3.717 
8.928 

404 Nadomestoci 165.000    160.000 0 0 0 0 0 0 0 0          165.000 160.000 
404110 Nadomest za godi{en odmor 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
404150 Drugi nadomestoci 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

15.000 
150.000 

6.000 
154.000 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000    180.000 0 0 0 0 0 0 0                 0 800.000 180.000 
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000    180.000 0 0 0 0 0 0 0 0         800.000 180.000 

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 180.000 
42   STOKI I USLUGI 3.639.000    2.540.570 0 0 0 0 0 0 0                 0   3.639.000 2.540.570 

420 Patni i dnevni rashodi 190.000   23.330 0 0 0 0 0 0 0 0         190.000 23.330 
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0    
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40.000 
50.000 

0 
  100.000 

0 

0 
23.330 

0 
0 
0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 370.000 209.201 0 0 0 0 0 0 0 0           370.000 209.201 
421310 Po{ta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
421320 Telefon i telefaks 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421420 Registracija na motorni vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
80.000 

280.000 
10.000 

180 
86.080 

117.548 
5.393 

423 Materijali i siten inventar 105.000 245.572 0 0 0 0 0 0 0 0        105.000 245.572 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na           60.000                185.253                        0                          0                         0                         0                           0                         0                         0                          0 
423190 Drugi administrativni materijali 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423990 Drugi materijali 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

60.000 
20.000 
20.000 

0 
5.000 

185.253 
45.798 
11.262 

3.259 
          0 
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57.900 
0 
0 
0 

10.000 
974 

47.204 
85.184 

5.337 
800 

0 
109.684 
345.188 

157.232 
143.219 

14.000 
164.987 
512.169 

408.589 

55.800 
294.710 

0 
8.000 

3.970 
44.374 

150.241 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000    57.900 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0           170.000 

 

 

 

 

 

 

57.900 
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva· 0                                    0                 0                 0                 0                  0                 0                 0                 0 0 57.900 
424210 Odr`uvawe na zgradi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

50.000 
0 

120.000 

0 
0 
0 

425 Dogovorni uslugi 679.000 604.371 0 0 0 0 0 0 0 0        679.000 604.371 
425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425220 Bankarska provizija 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425310 Pravni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425360 Pla}awe na sudski taksi 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425910 Preveduva~i 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425970 Konsultantski uslugi 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

40.000 
5.000 

40.000 
50.000 

3.000 
1.000 

50.000 
140.000 
350.000 

10.000 
974 

47.204 
85.184 

5.337 
800 

0 
109.684 
345.188 

426 Drugi tekovni rashodi 1.525.000 991.607 0 0 0 0 0 0 0 0      1.525.000 991.607 
426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426210 Rashodi za reprezentacija 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426310 Seminari i konferencii 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426410 Objavuvawe na oglasi 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426990 Drugi operativni rashodi 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

320.000 
260.000 

15.000 
290.000 
640.000 

157.232 
143.219 

14.000 
164.987 
512.169 

427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 408.589 0 0 0 0 0 0 0 0        600.000 408.589 
427110 Privremeni vrabotuvawa 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 408.589 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 840.000 557.095 0 0 0 0 0 0 0                 0 840.000 557.095 
463 Transferi do nevladini organizacii 390.000 358.510 0 0 0 0 0 0 0 0        390.000 358.510 

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
463120 Transferi do sportski klubovi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
463170 Transferi do politi~ki partii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

90.000 
250.000 

0 
50.000 

55.800 
294.710 
          0 

8.000 
464 Razni transferi 450.000 198.585 0 0 0 0 0 0 0 0         450.000 198.585 

464210 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno obrazovanie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
464940 Transferi pri penzionirawe 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
464990 Drugi transferi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
250.000 
200.000 

3.970 
44.374 

150.241 
47   SOCIJALNI BENEFICII 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0                 0 400.000 277.742 

471 Socijalni nadomestoci 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0          400.000 277.742 
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277.742 

0 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura   400.000 0 0 0 0 0 0 0 0     

 

 

 

 

 

 

    400.000 

 

 

 

 

 

 

    277.742 
48   KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 0 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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0 0 

0 
7.126.638 

535.174 
432.142 

56.696 

2.235.058 
612.165 

41.919 
100.617 

168.000 
157.260 

0 

14.606 
1.905 

0 
0 

94.613 
0 

347.193 
183.791 

0 
91.087 

165.911 
123.286 

0 
278.352 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0     132.926.000       130.401.029   750.000 0 0 0     258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

E00  OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 

 

 

 

 

 

 

21.438.000         14.183.108 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                         21.438.000       14.183.108 
40   PLATI I NADOMESTOCI 17.000.000    11.465.669 0 0 0 0 0 0 0                  0 17.000.000 11.465.669 

401 Osnovni plati 12.300.000  8.150.650 0 0 0 0 0 0 0 0     12.300.000 8.150.650 
401110 Osnovni plati -funkcioneri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401310 Personalen danok na dohod od plata 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

        0 
9.600.000 
1.400.000 
1.000.000 

300.000 

         0 
7.126.638 

535.174 
432.142 

56.696 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.100.000 2.989.759 0 0 0 0 0 0 0 0      4.100.000 2.989.759 

402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.600.000 
1.000.000 

200.000 
300.000 

2.235.058 
612.165 

41.919 
100.617 

404 Nadomestoci 600.000 325.260 0 0 0 0 0 0 0 0        600.000 325.260 
404110 Nadomest za godi{en odmor 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
404150 Drugi nadomestoci 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

500.000 
100.000 

168.000 
157.260 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 0 
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 3.578.000    2.405.176 0 0 0 0 0 0 0                 0 3.578.000 2.405.176 
420 Patni i dnevni rashodi 180.000   16.511 0 0 0 0 0 0 0 0        180.000 16.511 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50.000 
80.000 
50.000 

0 

14.606 
1.905 

0 
0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.693.000   1.284.233 0 0 0 0 0 0 0 0      1.693.000 1.284.233 
421110 Elektri~na energija 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421220 Drva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
421230 Jaglen 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421240 Te~ni goriva 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421310 Po{ta 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421320 Telefon i telefaks 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421420 Registracija na motorni vozila 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421440 Transport na lu|e 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

230.000 
40.000 

0 
300.000 

6.000 
180.000 
230.000 
200.000 

7.000 
500.000 

94.613 
          0 
347.193 
183.791 
          0 

91.087 
165.911 
123.286 
          0 
278.352 
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82.719 

70.000vrabotenite19.850 

3.584 
169.845 

0 
136.742 

33.422 
27.341 

117.178 

59.050 
0 

75.037 
29.726 

0 
0 

5.877 
21.889 
21.600 
14.184 

0 

0 
47.207 
52.559 

0 
186.622 

0 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0     132.926.000      130.401.029   750.000 0 0 0        258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

423 Materijali i siten inventar 990.000 590.681 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0        990.000 

 

 

 

 

 

 

590.681 
423110 Kancelariski materijali 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na           70.000                   19,850                        0                         0                         0                          0                          0                         0                         0                          0 
423190 Drugi administrativni materijali 40.000           0 0 0 0 0 0 0 0 
423210 Materijali za AOP 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423310 Uniformi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423810 Siten inventar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423990 Drugi materijali 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

300.000 
70.000 
40.000 

130.000 
30.000 

180.000 
70.000 

100.000 
70.000 

82.719 
19.850 

3.584 
169.845 

0 
136.742 

33.422 
27.341 

117.178 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 163.813 0 0 0 0 0 0 0 0        220.000 163.813 

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva· 50.000                                     0                 0                 0                 0                  0                 0                 0                 0 50.000 59.050 
424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
160.000 

10.000 

0 
75.037 
29.726 

425 Dogovorni uslugi 175.000 63.550 0 0 0 0 0 0 0 0        175.000 63.550 
425220 Bankarska provizija 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425310 Pravni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.000 
30.000 
10.000 

0 
22.000 
30.000 
80.000 

0 
0 

5.877 
21.889 
21.600 
14.184 

0 
426 Drugi tekovni rashodi 320.000 286.388 0 0 0 0 0 0 0 0        320.000 286.388 

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426210 Rashodi za reprezentacija 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426310 Seminari i konferencii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426410 Objavuvawe na oglasi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426990 Drugi operativni rashodi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

30.000 
60.000 

100.000 
50.000 
80.000 

0 
47.207 
52.559 

0 
186.622 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 50.000 0 
464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         50.000 0 

464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 
48   KAPITALNI RASHODI 810.000 312.263 0 0 0 0 0 0 0                 0 810.000 312.263 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 540.000 167.953 0 0 0 0 0 0 0 0        540.000 167.953 
480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 
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167.953 
0 
0 

0 

144.310 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000   65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029  750.000 0 0 0        258.833.000    196.358.116 

 

 

 

 

 

 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480190 Kupuvawe na druga oprema 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

120.000 
100.000 
220.000 

 

 

 

 

 

 

167.953 
          0 
           0 

483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        100.000 0 
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000   144.310 0 0 0 0 0 0 0 0        170.000  144.310 
485230 Kompjuterstki softver 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000  144.310 
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0 0 

3.317.494 

111.080 

220.620 
342.979 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000   65.957.087 0 0       132.926.000     130.401.029   750.000 0 0 0      258.833.000    196.358.116 

 

 

 

 

 

 

F10  URBANISTI^KO PLANIRAWE 

 

 

 

 

 

 

15.100.000          3.992.173 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                  0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                         15.100.000         3.992.173 
42   STOKI I USLUGI 8.500.000   3.428.574 0 0 0 0 0 0 0                  0 8.500.000 3.428.574 

425 Dogovorni uslugi 7.900.000   3.317.494 0 0 0 0 0 0 0 0      7.900.000 3.317.494 
425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 3.317.494 

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 111.080 0 0 0 0 0 0 0 0        600.000 111.080 
426990 Drugi operativni rashodi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 111.080 

48   KAPITALNI RASHODI 6.600.000 563.599 0 0 0 0 0 0 0                 0 6.600.000 563.599 
482 Drugi grade`ni objekti 6.600.000 563.599 0 0 0 0 0 0 0 0      6.600.000 563.599 

482210 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na mostovi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
6.600.000 

220.620 
342.979 
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0 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0       132.926.000     130.401.029  750.000 0 0 0     258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

F30  UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 

 

 

 

 

 

 

800.000                  0 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                  0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                              0            800.000                   0 
42   STOKI I USLUGI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 800.000 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        800.000 0 
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 
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0 

0 

0 

35.400 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000  65.957.087 0 0       132.926.000     130.401.029   750.000 0 0  0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

G10  PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 

 

 

 

 

 

 

800.000              35.400 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                  0              800.000         35.400 
42   STOKI I USLUGI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0       400.000 0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi 400.000                     0 0 0 0 0 0 0 0 0            400.000 0 
426990 Drugi operativni rashodi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0    400.000 0 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 400.000   35.400 0 0 0 0 0 0 0              0     400.000 35.400 
464 Razni transferi 400.000 35.400 0 0 0 0 0 0 0 0             400.000 35.400 

464990 Drugi transferi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0     400.000 35.400 
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0 

0 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 

 

 

 

 

 

 

2.300.000                   0 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0        650.000                    0 

 

 

 

 

 

 

0                 0         2.950.000                    0 
48   KAPITALNI RASHODI 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0                 0 2.950.000 0 

481 Grade`ni objekti 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0 0      2.950.000 0 
481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 2.000.000 0 0 0 0 650.000 0 0 0 

300.000 
2.650.000 

0 
0 
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Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
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0  

2.536.882 

388.206 

528.813 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J30   JAVNO OSVETLUVAWE 

 

 

 

 

 

 

4.600.000         3.453.901 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                 0        4.600.000         3.453.901 
42   STOKI I USLUGI 4.070.000 2.925.088 0 0 0 0 0 0 0                 0 4.070.000 2.925.088 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.170.000 2.536.882 0 0 0 0 0 0 0 0      3.170.000 2.536.882 
421110 Elektri~na energija 3.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.170.000 2.536.882 

423 Materijali i siten inventar 900.000 388.206 0 0 0 0 0 0 0 0        900.000 388.206 
423910 Drugi materijali za specijalna namena 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 388.206 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 530.000 528.813 0 0 0 0 0 0 0                  0 530.000 528.813 
464 Razni transferi 530.000 528.813 0 0 0 0 0 0 0 0        530.000 528.813 

464990 Drugi transferi 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 528.813 
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0 

0 
79.620 

6.090 

0 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
 125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J40   JAVNA ^ISTOTA 

 

 

 

 

 

 

480.000             85.710 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                  0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0               0               480.000             85.710 
42   STOKI I USLUGI 480.000    85.710 0 0 0 0 0 0 0              0    480.000 85.710 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000   85.710 0 0 0 0 0 0 0 0            480.000 85.710 
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0  
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  240.000 
0 

240.000 

0 
79.620 

6.090 
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 

426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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smetka 
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      760.000                  454.000               0        0                        0                         0                         0                        0 
0 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0       132.926.000      130.401.029   750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J60  ODR@. I ZA[T. NA LOK. PAT, UL. I REGULI. NA RE@IM NA SOOBRAKAјОТ         760.000                454.000                           0                             0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0                 0             760.000       454.000 
42   STOKI I USLUGI0 0                             760.000 454.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000 454.000 0 0 0 0 0 0 0 0            760.000 454.000 
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0   760.000 454.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                      O    P    I    S 

Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 
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0 0 

70.254 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J80   DRUGI KOMUNALNI USLUGI 

 

 

 

 

 

 

240.000         70.254 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                             240.000             70.254 
42   STOKI I USLUGI 240.000 70.254 0 0 0 0 0 0 0                  0 240.000 70.254 

426 Drugi tekovni rashodi 240.000 70.254 0 0 0 0 0 0 0 0         240.000 70.254 
426990 Drugi operativni rashodi 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 70.254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                      O    P    I    S 

Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 

Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz. 
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0 0 

295.000 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JA0  IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 

 

 

 

 

 

 

3.540.000             295.000 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                           3.540.000           295.000 
48   KAPITALNI RASHODI 3.540.000    295.000 0 0 0 0 0 0 0                  0  3.540.000 295.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.540.000    295.000 0 0 0 0 0 0 0 0        3.540.000 295.000 
482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 3.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.540.000 295.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                      O    P    I    S 

Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
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ULICI 0 0 

299.920 

0 

18.222 

22.418.683 
0 

0 

banka 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JD0  IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I         34.820.00   25.188.075 

 

 

 

 

 

 

0                                       0               0               0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                         34.820.000        25.188.075 
42   STOKI I USLUGI 530.000  299.920 0  0 0 0 0 0 0                   0 530.000    299.920 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 299.920 0 0 0 0 0 0 0 0        500.000   299.920 
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000    299.920 

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         30.000 0 
426990 Drugi operativni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 

45   KAMATNI PLA]AWA 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0                  0 80.000 18.222 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0         80.000   18.222 

452410 Kamata na krediti 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000   18.222 
48   KAPITALNI RASHODI 32.030.000    22.690.559 0 0 0 0 0 0 0                 0 32.030.000     22.690.559 

482 Drugi grade`ni objekti 32.000.000     22.690.559 0 0 0 0 0 0 0 0     32.000.000    22.690.559 
482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{        2,000,000                 271,876                        0                         0                        0                          0                         0                         0                         0                         0 

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati                                        29,700,000  0 0 0 0 0 
482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.000.000 
29.700.000 

300.000 

   271.876 
      22.418.683 

0 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         30.000 0 

485420 Nadomest za odzemen imot 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 
49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0                  0      2.180.000    2.179.374 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0         2.180.000    2.179.374 
491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svet.                         2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0                          0    2.179.374 

 
   2.179.374 
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0 0 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
   125.157.000     65.957.087 0 0      132.926.000       130.401.029   750.000 0 0 0       258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JF0   IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 

 

 

 

 

 

 

160.000                  0 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                             160.000                    0 
42   STOKI I USLUGI 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 160.000 0 

426 Drugi tekovni rashodi 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        160.000 0 
426990 Drugi operativni rashodi 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 
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0 0  

0 
205.745 

2.447.224 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000       65.957.087 0 0       132.926.000       130.401.029   750.000 0 0 0     258.833.000           196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JG0  IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 

 

 

 

 

 

 

3.355.000     2.652.969 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                           3.355.000        2.652.969 
48   KAPITALNI RASHODI 3.355.000 2.652.969 0 0 0 0 0 0 0                  0 3.355.000 2.652.969 

482 Drugi grade`ni objekti 3.355.000 2.652.969 0 0 0 0 0 0 0 0       3.355.000 2.652.969 
482220 Izgradba na mostovi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482230 Rekonstrukcija na mostovi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 2.055.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482940 Nadzor nad izgradbata 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

500.000 
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NA  OTPADNI  VODI 

1.802.776 
0 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000    65.957.087 0 0        132.926.000     130.401.029    750.000 0 0 0        258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JI0 

 

 

 

 

 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE               10.700.000             1.802.776 

                                                         

 

 

 

 

 

0                  0               0                     0                 0                   0                      0                                         

48   KAPITALNI RASHODI 10.700.000 1.802.776 0 0 0 0 0 0 0                0 10.700.000 1.802.776 
482 Drugi grade`ni objekti 10.700.000 1.802.776 0 0 0 0 0 0 0 0     10.700.000 1.802.776 

482920 Izgradba na drugi objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482940 Nadzor nad izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

10.000.000 
300.000 
400.000 

1.802.776 
0 
0 
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0 0 

10.000 

93.000 

194.959 

14.945 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000   65.957.087 0 0     132.926.000       130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

K40  KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 

 

 

 

 

 

 

543.000         312.904 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                   0 

 

 

 

 

 

 

0                               543.000        312.904 
40   PLATI I NADOMESTOCI 23.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0                 0 23.000 10.000 

401 Osnovni plati 23.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0         23.000 10.000 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 10.000 

42   STOKI I USLUGI 400.000 287.959 0 0 0 0 0 0 0                  0 400.000 287.959 
425 Dogovorni uslugi 200.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0        200.000 93.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 93.000 
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 194.959 0 0 0 0 0 0 0 0        200.000 194.959 

426990 Drugi operativni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 194.959 
48   KAPITALNI RASHODI 120.000 14.945 0 0 0 0 0 0 0                  0 120.000 14.945 

482 Drugi grade`ni objekti 120.000 14.945 0 0 0 0 0 0 0 0        120.000 14.945 
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti                    120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 14.945 
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810.000 0 0 

0 
29.004 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029   750.000 0 0 0        258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)   29.004 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                                810.000         29.004 
48   KAPITALNI RASHODI 810.000 29.004 0 0 0 0 0 0 0                  0       810.000 29.004 

482 Drugi grade`ni objekti 810.000 29.004 0 0 0 0 0 0 0 0             810.000 29.004 
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0                        
482940 Nadzor nad izgradbata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    810.000 
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0 
29.004 
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0 0 

88.100 
403.761 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000   65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029   750.000 0 0 0       258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

L00   SPORT I REKREACIJA 

 

 

 

 

 

 

3.600.000             491.861 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                           3.600.000            491.861 
48   KAPITALNI RASHODI 3.600.000    491.861 0 0 0 0 0 0 0                  0 3.600.000 491.861 

482 Drugi grade`ni objekti 3.600.000    491.861 0 0 0 0 0 0 0 0      3.600.000 491.861 
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekt      0 0 0 0 0 0 0 0                          0  
482920 Izgradba na drugi objekti 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
3.600.000 

88.100 
403.761 
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0 0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
107.883 

0 
0 

2.290.324 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 0 

0 
0 

88.824 
0 
0 
0 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
     125.157.000    65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029  750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

N10  OSNOVNO OBRAZOVANIE                 

 

 

 

 

 

 

9.202.000          6.275.350 

 

 

 

 

 

 

0                        104.200.000   122.580.869                     0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                          113.402.000   128.856.219 
40   PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 95.913.000   108.673.917 0 0 0                  0 95.913.000 108.673.917 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 70.000.000 79.328.517 0 0 0 0     70.000.000 79.328.517 
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 65.260.000 75.127.634 0 0 0 0 
401290 Drugi dodatoci na plata 0 0 0 0 35.484 0 0 0 0 
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 4.730.000 4.165.399 0 0 0 0 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 10.000                 0   0 0 0 0 

65.260.000 
0 

4.730.000 
10.000 

75.127.634 
35.484 

4.165.399 
0 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 25.913.000 29.345.400 0 0 0 0     25.913.000 29.345.400 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 17.280.000 21.713.847 0 0 0 0 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 7.000.000 6.190.002 0 0 0 0 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 480.000 424.005 0 0 0 0 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 1.153.000 1.017.546 0 0 0 0 

17.280.000 
7.000.000 

480.000 
1.153.000 

21.713.847 
6.190.002 

424.005 
1.017.546 

42   STOKI I USLUGI 8.202.000 5.770.253 0 0 8.089.000 13.692.556 0 0 0              0 16.291.000 19.462.809 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.400.000 2.398.207 0 0 2.438.000 3.195.223 0 0 0 0      4.838.000 5.593.430 

421110 Elektri~na energija 0 0 0 740.000 1.700.845 0 0 0 0 
421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 550.000 490.608 0 0 0 0 
421130 \ubretarina 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 
421220 Drva 2.400.000 0 0 800.000 94.823 0 0 0 0 
421230 Jaglen 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 
421240 Te~ni goriva 0 0 0 0 419.809 0 0 0 0 
421310 Po{ta 0 0 0 20.000 23.052 0 0 0 0 
421320 Telefon i telefaks 0 0 0 120.000 148.122 0 0 0 0 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
421440 Transport na lu|e 0 0 0 200.000 267.964 0 0 0 0 

740.000 
550.000 

4.000 
4.000 

3.200.000 
0 
0 

20.000 
120.000 

0 
200.000 

1.700.845 
598.491 

0 
0 

2.385.147 
50.000 

419.809 
23.052 

148.122 
0 

267.964 
423 Materijali i siten inventar 152.000 191.753 0 0 797.000 978.756 0 0 0 0        949.000 1.170.509 

423110 Kancelariski materijali 0 0 0 100.000 441.102 0 0 0 0 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 0 0 6.000 10.000 0 0 0 0 
423190 Drugi administrativni materijali 0 0 0 86.000 590 0 0 0 0 
423210 Materijali za AOP 0 0 0 10.000 1.020 0 0 0 0 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 35.000 42.686 0 0 0 0 
423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 120.000 19.658 0 0 0 0 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 170.000 121.845 0 0 0 0 
423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 100.000 183.472 0 0 0 0 

100.000 
6.000 

86.000 
10.000 

130.000 
35.000 

120.000 
170.000 
100.000 

441.102 
10.000 

590 
1.020 

88.824 
42.686 
19.658 

121.845 
183.472 
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76.849 
0 
0 

26.080 

0 
150.953 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

39.926 
0 
0 

0 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2.533.430 
0 
0 

36.428 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
    125.157.000   65.957.087 0 0     132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

423810 Siten inventar 22.000 0 0 80.000 59.228 0 0 0 0 
423830 Rezervni delovi 0 0 0 0 6.206 0 0 0 0 
423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 0 0 27.750 0 0 0 0 
423990 Drugi materijali 0 0 0 90.000 65.199 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

102.000 
0 
0 

  90.000 

 

 

 

 

 

 

136.077 
6.206 

27.750 
91.279 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.900.000 150.953 0 0 248.000 264.613 0 0 0 0          2.148.000 415.566 
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva· 0                                    0                 0                0            12.036                  0                 0                 0                   0 0 12.036 
424210 Odr`uvawe na zgradi 1.900.000 0 0 56.000 41.500 0 0 0 0  
424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 16.000 32.710 0 0 0 0 
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 96.000 70.200 0 0 0 0 
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 24.000 11.524 0 0 0 0 
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 0 1.269 0 0 0 0 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 48.000 95.374 0 0 0 0 
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.956.000 
16.000 
96.000 

8.000 
0 

24.000 
0 

48.000 
0 

192.453 
32.710 
70.200 

0 
0 

11.524 
1.269 

95.374 
0 

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.609.784 0 0 4.026.000 8.978.041 0 0 0 0      7.026.000 11.587.825 
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 0 11.000 0 0 0 0 
425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425310 Pravni uslugi 0 0 0 0 68.698 0 0 0 0 
425320 Sudski ve{ta~ewa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravstvo 0 0 0 5.600 0 0 0 0 
425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425440 Bolni~ki uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 157.750 0 0 0 0 
425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425730 Instruktori na kratki kursevi 0 0 0 0 3.600 0 0 0 0 
425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 0 0 185.159 0 0 0 0 
425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 0 10.000 767 0 0 0 0 
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 3.000.000 0 0 3.646.000 8.123.015 0 0 0 0 
425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 0 90.000 55.744 0 0 0 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 7.667 0 0 0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 280.000 359.041 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

10.000 
6.646.000 

90.000 
0 

280.000 

11.000 
0 

108.624 
0 
0 

5.600 
0 
0 

157.750 
0 

3.600 
185.159 

767 
10.656.445 

55.744 
7.667 

395.469 
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 149.609 0 0 260.000 260.024 0 0 0 0        410.000 409.633 

426410 Objavuvawe na oglasi 150.000 0 0 50.000 27.917 0 0 0 0 200.000 27.917 
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149.609 

269.947 

0 
0 
0 

292.697 
212.400 

0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0     132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 210.000 232.107 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

210.000 

 

 

 

 

 

 

381.716 
427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 269.947 0 0 320.000 15.899 0 0 0 0          920.000 285.846 

427110 Privremeni vrabotuvawa 600.000 0 0 320.000 15.899 0 0 0 0 920.000 285.846 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 198.000 193.786 0 0 0                 0 198.000 193.786 

464 Razni transferi 0 0 0 0 198.000 193.786 0 0 0 0           198.000 193.786 
464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 0 198.000 48.554 0 0 0 0 
464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 36.308 0 0 0 0 
464990 Drugi transferi 0 0 0 0 108.924 0 0 0 0 

198.000 
0 
0 

48.554 
36.308 

108.924 
48   KAPITALNI RASHODI 1.000.000 505.097 0 0 0 20.610 0 0 0                 0      1.000.000 525.707 

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 505.097 0 0 0 0 0 0 0 0         1.000.000 505.097 
482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
1.000.000 

292.697 
212.400 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 20.610 0 0 0 0                  0 20.610 
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 20.610 0 0 0 0 0 20.610 
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0 0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
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0 
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0 
0 

0 
0 0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0     132.926.000       130.401.029  750.000 0 0 0       258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

N20  SREDNO OBRAZOVANIE 

 

 

 

 

 

 

0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                         27.926.000            7.820.160               0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                         27.926.000         7.820.160 
40   PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 17.677.000 4.179.877 0 0 0                  0 17.677.000 4.179.877 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 12.910.000 3.046.868 0 0 0 0     12.910.000 3.046.868 
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 12.000.000 3.046.868 0 0 0 0 
401290 Drugi dodatoci na plata 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 860.000 0 0 0 0 0 

12.000.000 
50.000 

860.000 

3.046.868 
0 
0 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 4.767.000 1.133.009 0 0 0 0      4.767.000 1.133.009 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 3.150.000 1.133.009 0 0 0 0 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 1.300.000 0 0 0 0 0 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 87.000 0 0 0 0 0 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 230.000 0 0 0 0 0 

3.150.000 
1.300.000 

87.000 
230.000 

1.133.009 
0 
0 
0 

42   STOKI I USLUGI 0 0 0 0 10.159.000 3.640.283 0 0 0                  0              10.159.000    3.640.283 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1.449.000 583.846 0 0 0 0      1.449.000 583.846 

421110 Elektri~na energija 0 0 0 240.000 583.846 0 0 0 0 
421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 
421240 Te~ni goriva 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 
421310 Po{ta 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 
421320 Telefon i telefaks 0 0 0 24.000 0 0 0 0 0 
421440 Transport na lu|e 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 

240.000 
100.000 

10.000 
1.000.000 

15.000 
24.000 
60.000 

583.846 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 280.000 63.225 0 0 0 0        280.000 63.225 
423110 Kancelariski materijali 0 0 0 100.000 63.225 0 0 0 0 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 0 0 0 0 0 0 0 0 
423190 Drugi administrativni materijali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423210 Materijali za AOP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423810 Siten inventar 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 
423990 Drugi materijali 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 

100.000 
0 
0 
0 
0 
0 

60.000 
0 
0 

60.000 
60.000 

63.225 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 60.000 1.912 0 0 0 0         60.000 1.912 
424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 0 1.912 0 0 0 0 
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

0 
30.000 

1.912 
0 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                      O    P    I    S 

Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 

Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz. 
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0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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0 
0 

0 

0 
0 

 

 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0 
30.000 

0 

 

 

 

 

 

 

0 
0 
0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 7.970.000   2.955.163 0 0 0 0      7.970.000                     2 .955.163 
425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 4.200 0 0 0 0 
425310 Pravni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 0 7.270.000 2.799.096 0 0 0 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 700.000 151.867 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 
0 

7.270.000 
0 

700.000 

   4.200 
0 
0 
0 
0 

    2.799.096 
0 

      151.867 
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 250.000 36.137 0 0 0 0        250.000     36.137 

426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 250.000 36.137 0 0 0 0 

0 
250.000 

0 
    36.137 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0        150.000 0 
427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0 

48   KAPITALNI RASHODI 0  0 0 90.000 0 0 0 0                 0 90.000 0 
483 Kupuvawe na mebel 0  0 0 90.000 0 0 0 0 0         90.000 0 

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0                          0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 
483190 Kupuvawe na drug mebel 0                         0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 

50.000 
40.000 

0 
0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                      O    P    I    S 

Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 

Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz. 
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0 0 

0 

 

 

 

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
125.157.000 65.957.087 0 0     132.926.000      130.401.029   750.000 0 0 0       258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

V10  DETSKI GRADINKI 

 

 

 

 

 

 

0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                  800.000         0                   0                   0                          0 

 

 

 

 

 

 

0                             800.000                    0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 800.000 0 0 0 0                  0 800.000 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 800.000 0 0 0 0 0        800.000 0 
464990 Drugi transferi 0                         0 0 0 800.000 0 0 0 0 0 800.000 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                      O    P    I    S 

Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 

Plan Realiz. Plan Realiz.       Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz. 
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA 

Nivo na: Potstavka 
   125.157.000     65.957.087 0 0        132.926.000     130.401.029 750.000 0 0  0     258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 

 

 

 

 

 

 

1.730.000                   0 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                          1.730.000                    0 
40   PLATI I NADOMESTOCI 1.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 1.610.000 0 

401 Osnovni plati 910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        910.000 0 
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401310 Personalen danok na dohod od plata 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

800.000 
60.000 
50.000 

0 
0 
0 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        650.000 0 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

250.000 
200.000 
100.000 
100.000 

0 
0 
0 
0 

404 Nadomestoci 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         50.000 0 
404150 Drugi nadomestoci 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

42   STOKI I USLUGI 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 120.000 0 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         60.000 0 

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 
426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0                        0                

        426990 Drugi operativni rashodi 60.000                          0 0 0 0 0 0 0                          0                       0                    60.000 
             60.000                                                      
            60,000                            0 
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Potstavka 

Buxetska smetka Samofinansira~ka 

smetka 
Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO 
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Z A V R [ N A  S M E T K A 

NA BUXETOT NA EDINICATA NA LOKALNATA 
SAMOUPRAVA ДОЛНЕНИ  ZA 2016 GODINA 

                                Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od Zakonot za Лokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
5/2002) i ~len 33, stav  1, to~ka  4  od Statutot na ELS  Долнени ("Slu`ben glasnik na ELS Долнени br. 08/05) и („Службен 

весник на РМ„ бр. 61/04, 96/04,  67/07, 156/09, 47/11, и 192/15) Sovetot na ELS Долнени na sednicata odr`ana na den 17. 03. 2016 

godina donesе: 
Z A V R [ N A   S M E T K A 

NA BUXETOT NA ELS Долнени  
ZA  2016 GODINA 

^len 1 
Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava za 2016 гodina se sostoi od:   

                                       Планирани                   Реализирани 

        I .  Vkupno prihodi                                                  258.833.000     denari                    194.909.900 denari 
   ___________________________________________________________________________________________________   

Dano~ni prihodi        14.540.000   denari      13.112.281   denari 
               Не даночни приходи                           2.049.865  денари   689.986    denari 

Kapitalni prihodi        40.860.000  denari       9.391.291   denari 

Приходи од тransfeри              67.707.135   denari     43.081.342   denari 
Приходи од  дotacii      132.926.000  denari   128.635.000   denari 
Приходи од дonacii              750.000  denari                                          0   denari 

   
 

II.  Vkupno rashodi          256.653.800   denari                                194.178.742    denari 
_____________________________________________________________________ 

 
Utvrdeni nameni       255.853.000   denari           193.998.742  denari 
Rezervi             800.000   denari                 180.000   denari 

 
 

III.  СУФИЦИТ                     2.179.374                                               731.158        

IV. ФИНАНСИРАЊЕ          2.179.374                                              -731.158 

______________________________________________________________________________ 

Прилив                                                 0                                             1448216         

Приливи од странски заем               0                                                            0 

Депозити                                               0                                             1448216  

 

Одлив                                      2.179.374                                              2.179.374 

Отплата на главница           2.179.374                                               2.179.374 

     
^len 2 

 Салдото на сметкатаna osnovniot buxet vo iznos od  2.023.986,00 denari se prenesuva kako прилив od 
prethodnata godina na osnovniot buxet na ELS  Долнени  za 2017 godina.  
 Салдото на сметкатаna buxetot na  dotacii vo iznos od 1.960.615,00 denari se prenesuva kako прилив od 
prethodnata godina na buxetot na namenski dotacii na  ELS Долнени za 2017godina. 

Салдото на сметката na buxetot na samofinansira~ki aktivnosti во износ од 1.210,00денари se prenesuva kako 
приливod prethodnata godina na buxetot na samofinansira~ki aktivnosti na  ELS  Доолнени  za 2016 godina. 
 Салдото на сметкатаna buxetot na  smetkata edno{alterski system  vo iznos od  32.319,00 denari se prenesuva 
kako vi{ok na smetkata edno{alterski sиstem prihodi od prethodnata godina na buxetot na na  ELS  Долнени za 

2017godina 
Член 3  

 Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по 

основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на единицата на Локалната 

самоуправа Долнени за 2016 година: 
^len 4 

 Vo Posebniot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava Долнени   za 2016 godina 
se prika`uvaat rashodite po programi, po smetki i stavki. 

^len 5 
 Op{tiot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava Долнени    za 2016 godina se 

objavuva vo Slu`beniot glasnik na edinicata na lokalnata samouprava  Долнени. 

                                                                                          SOVET NA EDINICATA NA 
                                                                                         LOKALNATA SAMOUPRAVA  

                          ДОЛНЕНИ 

                                                                                                                Pretsedatel, 
Br. ___ . __________                         ________________________ 
___.___  2017godina                                                       
17 , МАРТ  2017 godina  
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Ll  O  G  A  R  I  A    P  Ë  R  F  U  N  D  I  M  A  R  E  

E BUXHETIT TË NJËSISË LOKALE VETËQEVERISËSE 
 E DOLLNENIT PËR VITIN  2016 

                               Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 2 nga Ligji për Vetëqeverisje Lokale  ("Buletini i zyrtar i RM-së", nr. 5/2002) 
dhe neni 33, paragrafi 1, pika e  4  nga Statuti i NJVL-së Dollneni ("Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit nr. 08/05) dhe ("Buletini 
zyrtar i RM-së", nr.. 61/04, 96/04,  67/07, 156/09, 47/11 dhe 192/15) Këshilli i NJVL-së DoLlnen në seancën e mbajtur më 17. 03. 
2016 e solli këtë: 

LLOGARI PËRFUNDIMTARE 
E BUXHETIT TË NJVL-së DOLLNENI 

PËR VITIN 2016 
Neni 1 

Llogaria përfundimtare e buxhetit të Njësisë së Vetëqeverisjes Lokale për vitin 2016 përbëhet nga:   
                           Të planafikuara                Të realizuara 

        I .  Gjithsej të ardhura                                                  258.833.000     denari                    194.909.900 denari 
   ___________________________________________________________________________________________________   

Të ardhura tatimore       14.540.000   denarë     13.112.281   denarë 
              Të ardhura jotatimore                       2.049.865  denarë   689.986    denarë 

Të ardhura kapitale       40.860.000  denarë       9.391.291   denarë 
Të ardhura nga transferte       67.707.135   denarë     43.081.342   denarë 
Të ardhura nga  dotacionet      132.926.000  denarë   128.635.000   denarë 
Të ardhura donacionet             750.000  denarë                                        0    denarë 

   
 
II.  Gjithsej shpenzime          256.653.800   denarë                             194.178.742    denarë 
_____________________________________________________________________ 
 
Destinime të caktuara       255.853.000   denarë           193.998.742  denarë 
Rezerva              800.000   denarë                 180.000   denarë 

 
 

III.  SUFICIT                   2.179.374                                               731.158        

IV. FINANCIM                2.179.374                                              -731.158 
______________________________________________________________________________ 
Të hyra                                                 0                                               1448216         
Të hyra nga kredi të jashtme             0                                                            0 
Depozita                                               0                                             1448216  
 
Të dalura                                      2.179.374                                              2.179.374 
Pagesa e pjesës kryesore         2.179.374                                               2.179.374 
     

Neni 2 
 Salldoja e llogarisë së buxhetit bazë në shumë prej 2.023.986,00 denarë bartet si të hyra nga viti paraprak i buxhetit bazë 
të NJVL-së së Dollnenit për vitin 2017.  
 Salldoja e llogarisë së buxhetit të dotacioneve në shumë prej 1.960.615,00 denarë denarë bartet si të hyra nga viti 
paraprak i buxhetit të dotacioneve të destinuara të NJVL-së për vitin 2017.  

Salldoja e llogarisë së buxhetit të aktiviteteve vetëfinacuese në shumë prej 1.210,00 denarë bartet si të hyra nga viti 
paraprak i buxhetit për aktivitete vetëfinancuese të NJVL-së Dollneni për vitin 2017. 
 Salldoja e llogarisë së buxhetit të në llogarinë e sistemit me një sportel në shumë prej 32.319,00 denarë bartet si tepricë 
në llogarinë e sistemit me një sportel nga viti paraprak i buxhetit të NJVL-së së Dollnenit për vitin 2017. 

Neni 3  
 Të ardhurat e planifikuara dhe të realizuara dhe të hyrat sipas burimeve dhe llojeve, respektivisht shpenzimet e 
planifikuara dhe të realizuara dhe të dalurat sipas destinimeve bazë janë të treguara në bilancin e të ardhurave dhe shpenzimeve në 
llogarinë përfundimtare të buxhetit të Njësisë së Vetëqeverisjes Lokale për vitin 2016. 

Neni 4 
 Në  pjesën e veçantë të llogarisë përfundimtare të buxhetit të Njësisë së Vetëqeverisjes Lokale Dollnen për vitin 2016 
tregohen shpenzimet sipas programeve në bazë të llogarive dhe shtojcave. 

Neni 5 
 Pjesa e përgjithshme e llogarisë përfundimtare e buxhetit të Njësisë së Vetëqeverisjes Lokale të komunës së Dollnenit për 
vitn 2016 shpallet në Buletinin zyrtar të Vetëqeverisjes Lokale të komunës së Dollnenit. 
 

                                                                                          Këshilli i Vetëqeverisjes Lokale 
 të komunës së Dollnenit  

                          Dollnen 
                                                                                                                Kryetar, 

Br. ___ . __________                         
________________________ 
___.___  2017                                                      
17  mars,  2017
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0 0 

163.224 

1.625.943 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

30.000 

0 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

A00  KESHILLI I QYTETIT 

 

 

 

 

 

 

2.832.000        1.819.167 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                  0           100.000                 0 

 

 

 

 

 

 

0                          2.932.000        1.819.167 

40   Paga dhe  kompensime 2.360.000   1.789.167 0 0 0 0 0 0 0              0 2.360.000    1.789.167 
401 Paga themelore 260.000  163.224 0 0 0 0 0 0 0 0        260.000 163.224 

401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 163.224 
404 Kontribute 2.100.000  1.625.943 0 0 0 0 0 0 0 0      2.100.000 1.625.943 

404150 Kompensime tjera 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.625.943 
42   Mallra dhe Shërbime 402.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0              0 402.000 30.000 

420 Shpensime të rrugës dhe ditore 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        280.000 0 
420110 Udhëtime në vend ushqim (mëditje) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
420120 Udhëtime në vend - shpensime të rrugës 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Udhëtime jashtë - shpensime të rrugës 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420230 Udhëtime jashtë - akomodim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
30.000 

250.000 
0 

0 
0 
0 
0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         12.000 0 
421320 Telefon dhe telefaks 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0 

425 Shërbime kontraktuese 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         40.000 0 
425920 Shërbime për kopjim dhe botim 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 

426 Shpenzime  tjera rrjedhëse 70.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0         70.000 30.000 
426210 Shpenzime për prezantime 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 30.000 

48   Shpenzime kapitale 70.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0                 0 170.000 0 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 70.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0        170.000 0 

480110 Blerje e pajisjeve për zyra 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480140 Blerje e pajisjeve informatike dhe video 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 

70.000 
100.000 

0 
0 
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0 0 

694.410 
47.664 
90.222 

200.799 
54.288 

3.717 
8.928 

6.000 
154.000 

180.000 

0 
23.330 

0 
0 
0 

180 
86.080 

117.548 
5.393 

60.000 185.253 
45.798 
11.262 

3.259 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

D00  KRYETARI I QYTETIT 

 

 

 

 

 

 

7.347.000     4.815.435 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                          7.347.000      4.815.435 
40   Paga dhe  kompensime 1.668.000 1.260.028 0 0 0 0 0 0 0                  0 1.668.000 1.260.028 

401 Paga themelore 1.145.000 832.296 0 0 0 0 0 0 0 0      1.145.000 832.296 
401110 Paga themelore -funksionere 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

880.000 
85.000 

180.000 

694.410 
47.664 
90.222 

402 Kontribute për sigurim social 358.000 267.732 0 0 0 0 0 0 0 0        358.000 267.732 
402110 Kontribute themelore për SPI 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402210 Kontribute themelore për shëndetësi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402220 Kontribut themelor për semundje profesionale 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

250.000 
80.000 

8.000 
20.000 

200.799 
54.288 

3.717 
8.928 

404 Kontribute 165.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0        165.000 160.000 
404110 Kontribut për pushim vjetor 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
404150 Kompensime tjera 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

15.000 
150.000 

6.000 
154.000 

41   Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0                 0 800.000 180.000 
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime të ndryshme) 800.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0        800.000 180.000 

413110 Rezerva te vazhdueshme (shpenzime të ndryshme) 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 180.000 
42   Mallra dhe Shërbime 3.639.000 2.540.570 0 0 0 0 0 0 0                  0 3.639.000 2.540.570 

420 Shpensime të rrugës dhe ditore 190.000 23.330 0 0 0 0 0 0 0 0        190.000 23.330 
420110 Udhëtime në vend ushqim (mëditje) 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420120 Udhëtime në vend - shpensime të rrugës 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420130 Udhëtime në vend - akomodim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Udhëtime në jashtë - shpensime të rrugës 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420230 Udhëtime në jashtë - akomodim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40.000 
50.000 

0 
100.000 

0 

0 
23.330 

0 
0 
0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 370.000 209.201 0 0 0 0 0 0 0 0        370.000 209.201 
421310 Postë 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
421320 Telefon dhe telefaks 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421410 Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete) 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421420 Regjistrim i automjeteve 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
80.000 

280.000 
10.000 

180 
86.080 

117.548 
5.393 

423 Materiale dhe Inventar i imët 105.000 245.572 0 0 0 0 0 0 0 0        105.000 245.572 
423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera për shfrytëzim nga ana e të punësuarve 0 0 0 0 0 0 0 0 
423190 Materiale tjera administrative 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423410 Prodhime ushqimore dhe pije 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423710 Mjete për Mirëmbajtjen e higjienës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423990 Materiale tjera 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

60.000 
20.000 
20.000 

0 
5.000 

185.253 
45.798 
11.262 

3.259 
0 
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0 
0 
0 

10.000 
974 

47.204 
85.184 

5.337 
800 

0 
109.684 
345.188 

157.232 
143.219 

14.000 
164.987 
512.169 

408.589 

55.800 
294.710 

0 
8.000 

3.970 
44.374 

150.241 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

  125.157.000    65.957.087 0 0       132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 170.000 57.900 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0        170.000 

 

 

 

 

 

 

57.900 
424110 Riparim dhe servisim i automjeteve të lehta (duke përfshire pjese rezerve0dhe gom          a)57.900 0                  0                 0                 0                 0                  0                 0                 0 0 57.900 
424210 Mirëmbajtje e ndërtesave 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
424390 Mirëmbajtje e ndërtimeve tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424510 Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbra rreth ndërtesave O 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

50.000 
0 

120.000 

0 
0 
0 

425 Shërbime kontraktuese 679.000 604.371 0 0 0 0 0 0 0 0        679.000 604.371 
425130 Dhënie me qira e hapsires t tipit tjeter 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425220 Provizion bankar 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425260 Sigurimi i automjeteve motorike 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425310 Shërbime juridike 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425360 Pagim i taksave gjyqesore 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Shërbime  tjera shëndetësore 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425910 Përkthyes 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425970 Shërbime konsultative 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425990 Shërbime te tjera kontraktore 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

40.000 
5.000 

40.000 
50.000 

3.000 
1.000 

50.000 
140.000 
350.000 

10.000 
974 

47.204 
85.184 

5.337 
800 

0 
109.684 
345.188 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.525.000 991.607 0 0 0 0 0 0 0 0      1.525.000 991.607 
426120 Anëtarësimi në organizata vendase 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426210 Shpenzime për prezantime 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426310 Seminare dhe konferenca 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426410 Shpallje e konkurseve 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426990 Shpenzime të tjera operative 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

320.000 
260.000 

15.000 
290.000 
640.000 

157.232 
143.219 

14.000 
164.987 
512.169 

427 Punësime të përkohshme 600.000 408.589 0 0 0 0 0 0 0 0        600.000 408.589 
427110 Punësime të përkohshme 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 408.589 

46   Subvencione dhe transferime 840.000 557.095 0 0 0 0 0 0 0                 0 840.000 557.095 
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 390.000 358.510 0 0 0 0 0 0 0 0        390.000 358.510 

463110 Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
463120 Transferime deri te klubet sportive 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
463170 Transferime deri te partite politike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
463190 Transferime tjera deri te organizatat joqeveritare 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

90.000 
250.000 

0 
50.000 

55.800 
294.710 

0 
8.000 

464 Transferime të ndryshme 450.000 198.585 0 0 0 0 0 0 0 0        450.000 198.585 
464210 Pagim për akomodimin e nxënësve të arsimit të mesëm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
464940 Transferime gjatë pensionimit 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
464990 Transferta te tjera 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
250.000 
200.000 

3.970 
44.374 

150.241 
47   Benefite sociale 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0                 0 400.000 277.742 

471 Kompensime sociale 400.000 277.742 0 0 0 0 0 0 0 0        400.000 277.742 
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400.000 277.742 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

    125.157.000   65.957.087 0 0       132.926.000       130.401.029   750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

471160 Ndihme ne te holla e njehershme dhe ndihme ne prodhime te gatshme    0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

400.000 

 

 

 

 

 

 

   277.742 
48   Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 0 0 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
480110 Blerje e pajisjeve kancelarike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
486110 Blerje e automjeteve motorike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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0 0 

0 
7.126.638 

535.174 
432.142 

56.696 

2.235.058 
612.165 

41.919 
100.617 

168.000 
157.260 

0 

14.606 
1.905 

0 
0 

94.613 
0 

347.193 
183.791 

0 
91.087 

165.911 
123.286 

0 
278.352 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

    125.157.000     65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029   750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

E00  ADMINISTRATA E QYTETIT 

 

 

 

 

 

 

21.438.000    14.183.108 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                  0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                         21.438.000         14.183.108 
40   Paga dhe  kompensime 17.000.000 11.465.669 0 0 0 0 0 0 0                  0 17.000.000            11.465.669 

401 Paga themelore 12.300.000 8.150.650 0 0 0 0 0 0 0 0     12.300.000 8.150.650 
401110 Paga themelore -funksionarë 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
401120 Paga themelore - nëpunës shtetërorë 9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401130 Paga themelore - të punësuar tjerë 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
9.600.000 
1.400.000 
1.000.000 

300.000 

0 
7.126.638 

535.174 
432.142 

56.696 
402 Kontribute për sigurim social 4.100.000 2.989.759 0 0 0 0 0 0 0 0      4.100.000 2.989.759 

402110 Kontribute themelore për SPI 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402210 Kontribute themelore për shëndetësi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402220 Kontribut themelor për semundje profesionale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.600.000 
1.000.000 

200.000 
300.000 

2.235.058 
612.165 

41.919 
100.617 

404 Kontribute 600.000 325.260 0 0 0 0 0 0 0 0        600.000 325.260 
404110 Kontribut për pushim vjetor 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
404150 Kompensime tjera 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

500.000 
100.000 

168.000 
157.260 

420 Shpensime të rrugës dhe ditore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0               0 0 
420110 Udhëtime në vend ushqim (mëditje) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42   Mallra dhe Shërbime 3.578.000 2.405.176 0 0 0 0 0 0 0                 0 3.578.000 2.405.176 
420 Shpensime të rrugës dhe ditore 180.000 16.511 0 0 0 0 0 0 0 0        180.000 16.511 

420120 Udhëtime në vend - shpensime të rrugës 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420210 Udhëtime në jashtë  - ushqim (mëditje) 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420220 Udhëtime në jashtë - shpensime të rrugës 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
420230 Udhëtime në jashtë - akomodim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50.000 
80.000 
50.000 

0 

14.606 
1.905 

0 
0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.693.000 1.284.233 0 0 0 0 0 0 0 0      1.693.000 1.284.233 
421110 Energji elektrike 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421190 Taksa dhe sherime tjera komunale 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421220 Drunj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
421230 Qymyr 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421240 Lëndë të lëngshme 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421310 Postë 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421320 Telefon dhe telefaks 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421410 Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421420 Regjistrim i automjeteve 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
421440 Transport i njerëzve 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

230.000 
40.000 

0 
300.000 

6.000 
180.000 
230.000 
200.000 

7.000 
500.000 

94.613 
0 

347.193 
183.791 

0 
91.087 

165.911 
123.286 

0 
278.352 
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82.719 
70.000 19.850 

3.584 
169.845 

0 
136.742 

33.422 
27.341 

117.178 

50.000 59.050 
0 

75.037 
29.726 

0 
0 

5.877 
21.889 
21.600 
14.184 

0 

0 
47.207 
52.559 

0 
186.622 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

  125.157.000    65.957.087 0 0       132.926.000    130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

423 Materiale dhe Inventar i imët 990.000 590.681 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0        990.000 

 

 

 

 

 

 

590.681 
423110 Material kancelarik 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera për shfrytëzim nga ana e të punësuarve 0 0 0 0 0 0 0 0 
423190 Materiale tjera administrative 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423210 Materiale për  AOP 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423310 Uniforma 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423410 Prodhime ushqimore dhe pije 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423710 Mjete për Mirëmbajtjen e higjienës 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423810 Inventar i imët 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423990 Materiale tjera 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

300.000 
70.000 
40.000 

130.000 
30.000 

180.000 
70.000 

100.000 
70.000 

82.719 
19.850 

3.584 
169.845 

0 
136.742 

33.422 
27.341 

117.178 
424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 220.000 163.813 0 0 0 0 0 0 0 0        220.000 163.813 

424110 Riparim dhe servisim i automjeteve të lehta (duke përfshire pjese rezerve dh             e goma) 0 0 0 0 0 0 0 0 
424210 Mirëmbajtje e ndërtesave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424420 Riparime dhe Mirëmbajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
424440 Riparime dhe Mirëmbajtje te pajisjeve tjera 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

50.000 
0 

160.000 
10.000 

59.050 
0 

75.037 
29.726 

425 Shërbime kontraktuese 175.000 63.550 0 0 0 0 0 0 0 0        175.000 63.550 
425220 Provizion bankar 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425250 Sigurimi i pronave të patundshme dhe të drejtave 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425260 Sigurimi i automjeteve motorike 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425310 Shërbime juridike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Shërbime tjera shëndetësore 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425920 Shërbime për kopjim dhe botim 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
425990 Shërbime te tjera kontraktore 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.000 
30.000 
10.000 

0 
22.000 
30.000 
80.000 

0 
0 

5.877 
21.889 
21.600 
14.184 

0 
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 320.000 286.388 0 0 0 0 0 0 0 0        320.000 286.388 

426120 Anëtarësimi në organizata vendase 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426210 Shpenzime për prezantime 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426310 Seminare dhe konferenca 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426410 Shpallje e konkurseve 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
426990 Shpenzime të tjera operative 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

30.000 
60.000 

100.000 
50.000 
80.000 

0 
47.207 
52.559 

0 
186.622 

46   Subvencione dhe transferime 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 50.000 0 
464 Transferime të ndryshme 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         50.000 0 

464310 Pagim për ushqimin për femijet me nevoja te vecanta 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 
48   Shpenzime kapitale 810.000 312.263 0 0 0 0 0 0 0                 0 810.000 312.263 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 540.000 167.953 0 0 0 0 0 0 0 0        540.000 167.953 
480110 Blerje e pajisjeve kancelarike 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 
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167.953 
0 
0 

0 

144.310 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

    125.157.000    65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0        258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

480140 Blerje e pajisjeve informatike dhe video 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480160 Blerje e pajisjeve për ngrohje dhe kondicionere 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480190 Blerje e pajisjeve te tjera 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

120.000 
100.000 
220.000 

 

 

 

 

 

 

167.953 
0 
0 

483 Blerje mobiljesh 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        100.000 0 
483110 Blerje e mobiljeve kancelarike 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 170.000 144.310 0 0 0 0 0 0 0 0        170.000 144.310 
485230 Softuer kompjuterik 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 144.310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategoria 

Shtojcë                                       Përshkrimi 
Nënshtojcë 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 

nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 

SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

 

http://www.opstinadolneni.gov.mk/
mailto:info@opstinadolneni.gov.mk


 

 

54 
www.opstinadolneni.gov.mk; info@opstinadolneni.gov.mk,  Долнени/Dollnen 

Tel/Fax: +389 48 453 210 

0 0 

3.317.494 

111.080 

220.620 
tjera 342.979 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000   65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

F10  PLANIFIKIMI URBANISTIK 

 

 

 

 

 

 

15.100.000     3.992.173 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                          15.100.000        3.992.173 
42   Mallra dhe Shërbime 8.500.000 3.428.574 0 0 0 0 0 0 0                  0 8.500.000 3.428.574 

425 Shërbime kontraktuese 7.900.000 3.317.494 0 0 0 0 0 0 0 0      7.900.000 3.317.494 
425640 Përgatitja e planeve urbanistike dhe hapesinore 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 3.317.494 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 600.000 111.080 0 0 0 0 0 0 0 0        600.000 111.080 
426990 Shpenzime të tjera operative 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 111.080 

48   Shpenzime kapitale 6.600.000 563.599 0 0 0 0 0 0 0                  0 6.600.000 563.599 
482 Objekte te tjera ndertimore 6.600.000 563.599 0 0 0 0 0 0 0 0      6.600.000 563.599 

482210 Përgatitja e projekteve duke përfshire dizajnimin e urave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482910 Përgatitija e projekteve duke përfshire dizajnimin e objekteve  6.600.000   0 0 0 0 

0 
6.600.000 

220.620 
342.979 
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0 0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

    125.157.000    65.957.087 0 0       132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0        258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

F30 800.000 0 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                            800.000                   0 
42   Mallra dhe Shërbime 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 800.000 0 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        800.000 0 
    424320 Mirëmbajtje e autostradave, rrugëve dhe rrugicave 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 
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0 0 

0 

0 

35.400 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

   125.157.000   65.957.087 0 0       132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

G10  PËRKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 

 

 

 

 

 

 

800.000         35.400 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                           800.000                35.400 
42   Mallra dhe Shërbime 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 400.000 0 

425 Shërbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0               0 0 
425990 Shërbime te tjera kontraktore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        400.000 0 
426990 Shpenzime të tjera operative 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 

46   Subvencione dhe transferime 400.000 35.400 0 0 0 0 0 0 0                 0 400.000 35.400 
464 Transferime të ndryshme 400.000 35.400 0 0 0 0 0 0 0 0        400.000 35.400 

464990 Transferta te tjera 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 35.400 
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0 0 

0 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

GD0 2.300.000 0 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                  0          650.000                 0 

 

 

 

 

 

 

0                            2.950.000                 0 
48   Shpenzime kapitale 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0                 0 2.950.000 0 

481 Objekte ndertimore 2.300.000 0 0 0 0 0 650.000 0 0 0      2.950.000 0 
481210 Përgatitja e projekteve te objekteve afariste 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
481230 Riknstruksion i objekteve afariste 2.000.000 0 0 0 0 650.000 0 0 0 

300.000 
2.650.000 

0 
0 
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0 0 

2.536.882 

388.206 

528.813 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J30   NDRICIMI PUBLIK 

 

 

 

 

 

 

4.600.000         3.453.901 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                           4.600.000         3.453.901 
42   Mallra dhe Shërbime 4.070.000 2.925.088 0 0 0 0 0 0 0                 0 4.070.000 2.925.088 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.170.000 2.536.882 0 0 0 0 0 0 0 0      3.170.000 2.536.882 
421110 Energji elektrike 3.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.170.000 2.536.882 

423 Materiale dhe Inventar i imët 900.000 388.206 0 0 0 0 0 0 0 0        900.000 388.206 
423910 Materiale tjera për qellim te vecante 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 388.206 

46   Subvencione dhe transferime 530.000 528.813 0 0 0 0 0 0 0                 0 530.000 528.813 
464 Transferime të ndryshme 530.000 528.813 0 0 0 0 0 0 0 0        530.000 528.813 

464990 Transferta te tjera 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 528.813 
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0 0 

0 
79.620 

6.090 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000     65.957.087 0 0       132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J40   HIGJIENA PUBLIKE 

 

 

 

 

 

 

480.000              85.710 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                             480.000             85.710 
42   Mallra dhe Shërbime 480.000    85.710 0 0 0 0 0 0 0                  0 480.000 85.710 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 480.000    85.710 0 0 0 0 0 0 0 0         480.000 85.710 
424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
424320 Mirëmbajtje e autostradave, rrugëve dhe rrugicave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424590 Mirembajte e sipërfaqeve tjera te gjelbra 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

240.000 
0 

240.000 

0 
79.620 

6.090 
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 

426990 Shpenzime të tjera operative 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46   Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 0 0 

464 Transferime të ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 0 
464910 Pagim ne lidhje me vendimet gjyqesore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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DHE RREGULLIMI I REGJIMIT                                   
0 0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000    65.957.087 0 0        132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0         258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J60  MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRUGICAVE                760.000                   454.000

 

 

 

 

 

 

0                                    0                 0                 0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                            760.000           454.000 
 

 

42   Mallra dhe Shërbime 760.000  454.000 0 0 0 0 0 0 

0                  0 760.000 454.000 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 760.000  0 0 0 0 0 0 0 0        760.000 454.000 
424320 Mirëmbajtje e autostradave, rrugëve dhe rrugicave 760.000              454.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 454.000 
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0 0 

70.254 

 

a 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000    65.957.087 0 0       132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

J80   SHËRBIME TE TJERA KOMUNALE 

 

 

 

 

 

 

240.000              70.254 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                             240.000            70.254 
42   Mallra dhe Shërbime 240.000    70.254 0 0 0 0 0 0 0                  0 240.000 70.254 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 240.000    70.254 0 0 0 0 0 0 0 0          240.000 70.254 
426990 Shpenzime të tjera operative 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 70.254 
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0 0 

295.000 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000    65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JA0  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 

 

 

 

 

 

 

3.540.000           295.000 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                  0                 0  

 

 

 

 

 

 

0                           3.540.000           295.000 
48   Shpenzime kapitale 3.540.000 295.000 0 0 0 0 0 0 0                 0 3.540.000 295.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 3.540.000 295.000 0 0 0 0 0 0 0 0        3.540.000 295.000 
482830 Rikonstruksion i kapaciteteve ne energjetike 3.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.540.000 295.000 
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LOKAE 0 0 

299.920 

0 

18.222 

dhe  autostradave271.876 
22.418.683 

0 

0 

2.179.374 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000       130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JD0  NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE        34.820.000    25.188.075 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                 0                 0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                          34.820.000          25.188.075 
42   Mallra dhe Shërbime 530.000     299.920 0 0 0 0 0 0 0                  0 530.000 299.920 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 500.000    299.920 0 0 0 0 0 0 0 0        500.000 299.920 
424320 Mirëmbajtje e autostradave, rrugëve dhe rrugicave 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 299.920 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         30.000 0 
426990 Shpenzime të tjera operative 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 

45   Pagim kamatash 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0                 0 80.000 18.222 
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 80.000 18.222 0 0 0 0 0 0 0 0         80.000 18.222 

452410 Kamate e kredise 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 18.222 
48   Shpenzime kapitale 32.030.000 22.690.559 0 0 0 0 0 0 0                 0 32.030.000 22.690.559 

482 Objekte te tjera ndertimore 32.000.000 22.690.559 0 0 0 0 0 0 0 0     32.000.000 22.690.559 
482110 Përgatitja e projekteve duke përfshire dizajn te rrugëve, rrugicave 2.000.000  0 0 0 0 0 0 0 0 
482130 Rikonstruksion i rrugëve, rrugicave dhe autostradave 29.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.000.000 
29.700.000 

300.000 

271.876 
22.418.683 

0 
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         30.000 0 

485420 Kompensim për prone te marre 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 
49   Pagimi i kryegjese 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0                 0 2.180.000 2.179.374 

491 Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0      2.180.000 2.179.374 
491120 Pagimi  i kryegjese sipas huave afatgjata nga Banka Boterore           2.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 
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0 0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000    65.957.087 0 0     132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000        196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JF0   NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 

 

 

 

 

 

 

160.000                  0 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                             160.000                    0 
42   Mallra dhe Shërbime 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 160.000 0 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        160.000 0 
426990 Shpenzime të tjera operative 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 
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0 0 

0 
205.745 

2.447.224 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000   65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JG0  NDERTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJE 

 

 

 

 

 

 

3.355.000          2.652.969 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                            3.355.000      2.652.969 
48   Shpenzime kapitale 3.355.000   2.652.969 0 0 0 0 0 0 0                 0   3.355.000 2.652.969 

482 Objekte te tjera ndertimore 3.355.000   2.652.969 0 0 0 0 0 0 0 0         3.355.000 2.652.969 
482220 Ndertimi i urave 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482230 Rikonstruksion i urave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482720 Ndertimi i kapaciteteve për furnizimin me uje 2.055.000 0 0 0 0 0 0 0 0  
482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

500.000 
0 

   2.055.000 
  800.000 

0 
205.745 

   2.447.224 
0 
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NDERTIMI  I  SISTEMEVE  PER  LARGIMIN  DHE  PASTRIMIN  E  UJERAVE  TE 0 0 

1.802.776 
0 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0   132.926.000   130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000   196.358.116 

 

 

 

 

 

 

JI0       10.700.000    1.802.776 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                 0                  0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                        10.700.000          1.802.776 
48   Shpenzime kapitale 10.700.000 1.802.776 0 0 0 0 0 0 0                  0  10.700.000 1.802.776 

482 Objekte te tjera ndertimore 10.700.000 1.802.776 0 0 0 0 0 0 0 0     10.700.000 1.802.776 
482920 Ndertimi i objekteve te tjera 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

10.000.000 
300.000 
400.000 

1.802.776 
0 
0 
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0 
0 

10.000 

93.000 

194.959 

14.945 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000   65.957.087 0 0   132.926.000        130.401.029 750.000 0 0 0   258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

K40  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 

 

 

 

 

 

 

543.000           312.904 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                 0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                             543.000           312.904 
40   Paga dhe  kompensime 23.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0                  0 23.000 10.000 

401 Paga themelore 23.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0         23.000 10.000 
401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 10.000 

42   Mallra dhe Shërbime 400.000   287.959 0 0 0 0 0 0 0                 0 400.000 287.959 
425 Shërbime kontraktuese 200.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0        200.000 93.000 

425990 Shërbime te tjera kontraktore 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 93.000 
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 194.959 0 0 0 0 0 0 0 0        200.000 194.959 

426990 Shpenzime të tjera operative 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 194.959 
48   Shpenzime kapitale 120.000 14.945 0 0 0 0 0 0 0                 0 120.000 14.945 

482 Objekte te tjera ndertimore 120.000 14.945 0 0 0 0 0 0 0 0        120.000 14.945 
482910 Përgatitija e projekteve duke përfshire dizajnimin e objekteve te tjera         120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 14.945 
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810.000 0 0 

0 
29.004 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000     65.957.087 0 0   132.926.000        130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE)  29.004 

 

 

 

 

 

 

0                                    0                 0                  0                0 

 

 

 

 

 

 

0                             810.000           29.004 
48   Shpenzime kapitale 810.000 29.004 0 0 0 0 0 0 0                  0   810.000 29.004 

482 Objekte te tjera ndertimore 810.000 29.004 0 0 0 0 0 0 0 0          810.000 29.004 
482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

810.000 
0 

0 
29.004 
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0 0 

88.100 
403.761 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000     196.358.116 

 

 

 

 

 

 

L00   SPORT DHE REKREACION 

 

 

 

 

 

 

3.600.000            491.861 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                  0                  0                   0 

 

 

 

 

 

 

0                            3.600.000            491.861 
48   Shpenzime kapitale 3.600.000   491.861 0 0 0 0 0 0 0                 0  3.600.000 491.861 

482 Objekte te tjera ndertimore 3.600.000   491.861 0 0 0 0 0 0 0 0         3.600.000 491.861 
482910 Përgatitija e projekteve duke përfshire dizajnimin e objekteve te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482920 Ndertimi i objekteve te tjera 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
3.600.000 

88.100 
403.761 
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0 0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
107.883 

0 
0 

2.290.324 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 0 

0 
0 

88.824 
0 
0 
0 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000     65.957.087 0 0    132.926.000    130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

N10  ARSIMI FILLOR 

 

 

 

 

 

 

    9.202.000          6.275.350 

 

 

 

 

 

 

0                        104.200.000    122.580.869                    0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                        113.402.000      128.856.219 
40   Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 95.913.000     108.673.917 0 0 0                  0 95.913.000 108.673.917 

401 Paga themelore 0 0 0 0 70.000.000 79.328.517 0 0 0 0     70.000.000 79.328.517 
401130 Paga themelore - të punësuar tjere 0 0 0 65.260.000 75.127.634 0 0 0 0 
401290 Shtesa tjera te pages 0 0 0 0 35.484 0 0 0 0 
401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 0 0 0 4.730.000 4.165.399 0 0 0 0 
401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 

65.260.000 
0 

4.730.000 
10.000 

75.127.634 
35.484 

4.165.399 
0 

402 Kontribute për sigurim social 0 0 0 0 25.913.000 29.345.400 0 0 0 0     25.913.000 29.345.400 
402110 Kontribute themelore për SPI 0 0 0 17.280.000 21.713.847 0 0 0 0 
402210 Kontribute themelore për shëndetësi 0 0 0 7.000.000 6.190.002 0 0 0 0 
402220 Kontribut themelor për semundje profesionale 0 0 0 480.000 424.005 0 0 0 0 
402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim 0 0 0 1.153.000 1.017.546 0 0 0 0 

17.280.000 
7.000.000 

480.000 
1.153.000 

21.713.847 
6.190.002 

424.005 
1.017.546 

42   Mallra dhe Shërbime 8.202.000 5.770.253 0 0 8.089.000 13.692.556 0 0 0                 0 16.291.000 19.462.809 
421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.400.000 2.398.207 0 0 2.438.000 3.195.223 0 0 0 0      4.838.000 5.593.430 

421110 Energji elektrike 0 0 0 740.000 1.700.845 0 0 0 0 
421120 Ujesjelles dhe kanalizim 0 0 0 550.000 490.608 0 0 0 0 
421130 Mbeturina 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 
421190 Taksa dhe sherime tjera komunale 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 
421220 Drunj 2.400.000 0 0 800.000 94.823 0 0 0 0 
421230 Qymyr 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 
421240 Lëndë të lëngshme 0 0 0 0 419.809 0 0 0 0 
421310 Postë 0 0 0 20.000 23.052 0 0 0 0 
421320 Telefon dhe telefaks 0 0 0 120.000 148.122 0 0 0 0 
421410 Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
421440 Transport i njerëzve 0 0 0 200.000 267.964 0 0 0 0 

740.000 
550.000 

4.000 
4.000 

3.200.000 
0 
0 

20.000 
120.000 

0 
200.000 

1.700.845 
598.491 

0 
0 

2.385.147 
50.000 

419.809 
23.052 

148.122 
0 

267.964 
423 Materiale dhe Inventar i imët 152.000 191.753 0 0 797.000 978.756 0 0 0 0        949.000 1.170.509 

423110 Material kancelarik 0 0 0 100.000 441.102 0 0 0 0 
423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera për shfrytëzim nga ana e të punësuarve 0 0 6.000 10.000 0 0 0 0 
423190 Materiale tjera administrative 0 0 0 86.000 590 0 0 0 0 
423210 Materiale për  AOP 0 0 0 10.000 1.020 0 0 0 0 
423410 Prodhime ushqimore dhe pije 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
423610 Mjete ndihmese mesimore - arsimore 0 0 0 35.000 42.686 0 0 0 0 
423620 Materiale shkollore 0 0 0 120.000 19.658 0 0 0 0 
423710 Mjete për Mirëmbajtjen e higjienës 0 0 0 170.000 121.845 0 0 0 0 
423720 Materiale për riparime të ndryshme 0 0 0 100.000 183.472 0 0 0 0 

100.000 
6.000 

86.000 
10.000 

130.000 
35.000 

120.000 
170.000 
100.000 

441.102 
10.000 

590 
1.020 

88.824 
42.686 
19.658 

121.845 
183.472 
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76.849 
0 
0 

26.080 

150.953 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

39.926 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2.533.430 
0 
0 

36.428 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000     65.957.087 0 0      132.926.000    130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

423810 Inventar i imët 22.000 0 0 80.000 59.228 0 0 0 0 
423830 Pjese rezerve 0 0 0 0 6.206 0 0 0 0 
423910 Materiale tjera për qellim te vecante 0 0 0 0 27.750 0 0 0 0 
423990 Materiale tjera 0 0 0 90.000 65.199 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

102.000 
0 
0 

90.000 

 

 

 

 

 

 

136.077 
6.206 

27.750 
91.279 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme   1.900.000   150.953 0 0 248.000 264.613 0 0 0 0        2.148.000 415.566 
424110 Riparim dhe servisim i automjeteve të lehta (duke përfshire pjese rezervedhe goma) 0  0 0                  0               0             12.036                   0                  0                 0                 0 0 12.036 
424210 Mirëmbajtje e ndërtesave 1.900.000 0 0 56.000 41.500 0 0 0 0 
424220 Shërbime për sigurimin e objekteve 0 0 0 16.000 32.710 0 0 0 0 
424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 0 0 0 96.000 70.200 0 0 0 0 
424390 Mirëmbajtje e ndërtimeve tjera 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 
424410 Riparim dhe mirebajtje e mobiljeve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
424420 Riparime dhe Mirëmbajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 0 0 0 24.000 11.524 0 0 0 0 
424430 Riparime dhe Mirëmbajtje te makinerise 0 0 0 0 1.269 0 0 0 0 
424440 Riparime dhe Mirëmbajtje te pajisjeve tjera 0 0 0 48.000 95.374 0 0 0 0 
424510 Mirëmbajtje e sipërfaqeve te gjelbra rreth ndërtesave O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.956.000 
16.000 
96.000 

8.000 
0 

24.000 
0 

48.000 
0 

192.453 
32.710 
70.200 

0 
0 

11.524 
1.269 

95.374 
0 

425 Shërbime kontraktuese 3.000.000 2.609.784 0 0 4.026.000 8.978.041 0 0 0 0         7.026.000    11.587.825 
425250 Sigurimi i pronave të patundshme dhe të drejtave 0 0 0 0 11.000 0 0 0 0 
425290 Shërbime te tjera financiare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425310 Shërbime juridike 0 0 0 0 68.698 0 0 0 0 
425320 Ekspërtize gjyqesore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425360 Pagim i taksave gjyqesore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425410 Pagim për organizatat shendetesore nga Ministria e shëndetësise 0 0 0 0 5.600 0 0 0 0 
425420 Mbrojtje shendetesore primare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425440 Shërbime spitalore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Shërbime  tjera shëndetësore 0 0 0 0 157.750 0 0 0 0 
425720 Shërbime për zhvillimin e planit mesimor dhe programit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425730 Instruktore te kurseve te shkurtra 0 0 0 0 3.600 0 0 0 0 
425740 Aktivitete plotesuese 0 0 0 0 185.159 0 0 0 0 
425750 Shërbime për aktivitete arsimore jashteshkollore 0 0 0 10.000 767 0 0 0 0 
425760 Shërbime transporti ne arsim 3.000.000 0 0 3.646.000 8.123.015 0 0 0 0 
425790 Shërbime te tjera arsimore 0 0 0 90.000 55.744 0 0 0 0 
425920 Shërbime për kopjim dhe botim 0 0 0 0 7.667 0 0 0 0 
425990 Shërbime te tjera kontraktore 0 0 0 280.000 359.041 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

10.000 
6.646.000 

90.000 
0 

280.000 

11.000 
0 

108.624 
0 
0 

5.600 
0 
0 

157.750 
0 

3.600 
185.159 

767 
10.656.445 

55.744 
7.667 

395.469 
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 150.000           149.609 0 0 260.000 260.024 0 0 0 0        410.000 409.633 

426410 Shpallje e konkurseve 150.000 0 0 50.000 27.917 0 0 0 0 200.000 27.917 
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149.609 

269.947 

0 
0 
0 

292.697 
212.400 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000     65.957.087 0 0     132.926.000      130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

426990 Shpenzime të tjera operative 0 0 0 210.000 232.107 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

210.000 

 

 

 

 

 

 

381.716 
427 Punësime të përkohshme 600.000   269.947 0 0 320.000 15.899 0 0 0 0        920.000 285.846 

427110 Punësime të përkohshme 600.000 0 0 320.000 15.899 0 0 0 0 920.000 285.846 
46   Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 198.000 193.786 0 0 0                 0 198.000 193.786 

464 Transferime të ndryshme 0 0 0 0 198.000 193.786 0 0 0 0        198.000 193.786 
464910 Pagim ne lidhje me vendimet gjyqesore 0 0 0 198.000 48.554 0 0 0 0 
464940 Transferime gjatë pensionimit 0 0 0 0 36.308 0 0 0 0 
464990 Transferta te tjera 0 0 0 0 108.924 0 0 0 0 

198.000 
0 
0 

48.554 
36.308 

108.924 
48   Shpenzime kapitale 1.000.000 505.097 0 0 0 20.610 0 0 0                  0      1.000.000 525.707 

482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 505.097 0 0 0 0 0 0 0 0          1.000.000 505.097 
482920 Ndertimi i objekteve te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
    1.000.000 

292.697 
212.400 

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 20.610 0 0 0 0                  0 20.610 
483110 Blerje e mobiljeve kancelarike 0 0 0 0 20.610 0 0 0 0 0 20.610 
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0 0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

 

   Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

  125.157.000    65.957.087 0 0   132.926.000        130.401.029 750.000 0 0 0     258.833.000        196.358.116 

 

 

 

 

 

 

N20  ARSIMI I MESEM 

 

 

 

 

 

 

0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                         27.926.000        7.820.160                   0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                         27.926.000        7.820.160 
40   Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 17.677.000 4.179.877 0 0 0                  0 17.677.000 4.179.877 

401 Paga themelore 0 0 0 0 12.910.000 3.046.868 0 0 0 0     12.910.000 3.046.868 
401130 Paga themelore - të punësuar tjere 0 0 0 12.000.000 3.046.868 0 0 0 0 
401290 Shtesa tjera te pages 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 
401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 0 0 0 860.000 0 0 0 0 0 

12.000.000 
50.000 

860.000 

3.046.868 
0 
0 

402 Kontribute për sigurim social 0 0 0 0 4.767.000 1.133.009 0 0 0 0      4.767.000 1.133.009 
402110 Kontribute themelore për SPI 0 0 0 3.150.000 1.133.009 0 0 0 0 
402210 Kontribute themelore për shëndetësi 0 0 0 1.300.000 0 0 0 0 0 
402220 Kontribut themelor për semundje profesionale 0 0 0 87.000 0 0 0 0 0 
402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim 0 0 0 230.000 0 0 0 0 0 

3.150.000 
1.300.000 

87.000 
230.000 

1.133.009 
0 
0 
0 

42   Mallra dhe Shërbime 0 0 0 0 10.159.000 3.640.283 0 0 0                 0 10.159.000 3.640.283 
421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 1.449.000 583.846 0 0 0 0      1.449.000 583.846 

421110 Energji elektrike 0 0 0 240.000 583.846 0 0 0 0 
421120 Ujesjelles dhe kanalizim 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 
421190 Taksa dhe sherime tjera komunale 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 
421240 Lëndë të lëngshme 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 
421310 Postë 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 
421320 Telefon dhe telefaks 0 0 0 24.000 0 0 0 0 0 
421440 Transport i njerëzve 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 

240.000 
100.000 

10.000 
1.000.000 

15.000 
24.000 
60.000 

583.846 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

423 Materiale dhe Inventar i imët 0 0 0 0 280.000 63.225 0 0 0 0        280.000 63.225 
423110 Material kancelarik 0 0 0 100.000 63.225 0 0 0 0 
423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera për shfrytëzim nga ana e të punësuarve 0 0 0 0 0 0 0 0 
423190 Materiale tjera administrative 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423210 Materiale për  AOP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423410 Prodhime ushqimore dhe pije 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423610 Mjete ndihmese mesimore - arsimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423620 Materiale shkollore 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 
423710 Mjete për Mirëmbajtjen e higjienës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423720 Materiale për riparime të ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
423810 Inventar i imët 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 
423990 Materiale tjera 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 

100.000 
0 
0 
0 
0 
0 

60.000 
0 
0 

 60.000 
  60.000 

63.225 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

424 Riparime dhe Mirëmbajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 60.000 1.912 0 0 0 0             60.000 1.912 
424210 Mirëmbajtje e ndërtesave 0 0 0 0 1.912 0 0 0 0 
424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0      

0 
    30.000 

1.912 
0 
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0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000     65.957.087 0 0        132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0      258.833.000       196.358.116 

 

 

 

 

 

 

424410 Riparim dhe mirebajtje e mobiljeve 0 0 0  0 0 0 0 0 0 
424420 Riparime dhe Mirëmbajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 0 0 0  30.000 0 0 0 0 0 
424440 Riparime dhe Mirëmbajtje te pajisjeve tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

0 
30.000 

0 

 

 

 

 

 

 

0 
0 
0 

425 Shërbime kontraktuese 0 0 0 0 7.970.000  2.955.163 0 0 0 0         7.970.000 2.955.163 
425290 Shërbime te tjera financiare 0 0 0 0 4.200 0 0 0 0 
425310 Shërbime juridike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425490 Shërbime  tjera shëndetësore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425740 Aktivitete plotesuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425750 Shërbime për aktivitete arsimore jashteshkollore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425760 Shërbime transporti ne arsim 0 0 0 7.270.000   2.799.096 0 0 0 0 
425920 Shërbime për kopjim dhe botim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425990 Shërbime te tjera kontraktore 0 0 0 700.000   151.867 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 
0 

7.270.000 
0 

700.000 

4.200 
0 
0 
0 
0 

2.799.096 
0 

151.867 
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 250.000   36.137 0 0 0 0           250.000 36.137 

426410 Shpallje e konkurseve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
426990 Shpenzime të tjera operative 0 0 0 250.000   36.137 0 0 0 0  

0 
  250.000 

0 
36.137 

427 Punësime të përkohshme 0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0           150.000 0 
427110 Punësime të përkohshme 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0   150.000 0 

48   Shpenzime kapitale 0 0 0 0 90.000 0 0 0 0                 0  90.000 0 
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0            90.000 0 

483120 Blerje e mobiljeve për shkolle 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 
483190 Blerje e mobiljeve te tjera 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 

50.000 
40.000 

0 
0 
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0 0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000    65.957.087 0 0     132.926.000       130.401.029 750.000 0 0 0    258.833.000        196.358.116 

 

 

 

 

 

 

V10  CERDHET E FEMIJEVE 

 

 

 

 

 

 

0                 0 

 

 

 

 

 

 

0                            800.000                   0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                             800.000                   0 
46   Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 800.000 0 0 0 0                  0 800.000 0 

464 Transferime të ndryshme 0 0 0 0 800.000 0 0 0 0 0        800.000 0 
464990 Transferta te tjera 0 0 0 800.000 0 0 0 0 0 800.000 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategoria 

Shtojcë                                       Përshkrimi 
Nënshtojcë 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 

nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 

SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

  

http://www.opstinadolneni.gov.mk/
mailto:info@opstinadolneni.gov.mk


 

 

77 
www.opstinadolneni.gov.mk; info@opstinadolneni.gov.mk,  Долнени/Dollnen 

Tel/Fax: +389 48 453 210 

0 0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 

 

 

 

Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare 

125.157.000 65.957.087 0 0      132.926.000     130.401.029 750.000 0 0 0       258.833.000      196.358.116 

 

 

 

 

 

 

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 

 

 

 

 

 

 

1.730.000                  0 

 

 

 

 

 

 

0                                     0                 0                  0                  0 

 

 

 

 

 

 

0                          1.730.000                     0 
40   Paga dhe  kompensime 1.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0                  0 1.610.000 0 

401 Paga themelore 910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        910.000 0 
401130 Paga themelore - të punësuar tjere 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

800.000 
60.000 
50.000 

0 
0 
0 

402 Kontribute për sigurim social 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0        650.000 0 
402110 Kontribute themelore për SPI 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402210 Kontribute themelore për shëndetësi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402220 Kontribut themelor për semundje profesionale 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim 100.000                   0 0 0 0 0 0 0 0                          0 

250.000 
200.000 
100.000 
100.000 

0 
0 
0 
0 

404 Kontribute 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         50.000 0 
404150 Kompensime tjera 50.000                   0 0 0 0 0 0 0 0                          0 50.000 0 

42   Mallra dhe Shërbime 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0                 0 120.000 0 
421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0         60.000 0 

421410 Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete) 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0           60.000 0 

426990 Shpenzime të tjera operative 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

60.000 
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    0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000    132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

A0   SOVET NA OP{TINA 2.932.000 5.432.000 0 0 0 5.432.000 

PRIHODI: 
A00   SOVET NA OP{TINA 2.932.000 5.432.000 0 0 0 0 5.432.000 

RASHODI: 
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.360.000 2.360.000                          0                        0                        0                       0             2.360.000 

401 Osnovni plati 260.000 260.000 0 0 0 0   260.000 
404 Nadomestoci 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0   2.100.000 

42 STOKI I USLUGI 402.000 402.000                          0                        0                       0                        0               402.000 
420 Patni i dnevni rashodi 280.000 280.000 0 0 0 0    280.000 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000 12.000 0 0 0 0                   12.000 

425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 0 0 0    40.000 
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0    70.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 2.600.000                          0                        0                        0                       0               2.600.000 
464 Razni transferi 0 2.600.000 0 0 0 0     2.600.000 

48 KAPITALNI RASHODI 170.000 70.000                          0                       0                        0                        0                  70.000 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

A00   SOVET NA OP{TINA  2.932.000 5.432.000 0 0 0 0 5.432.000 

40   PLATI I NADOMESTOCI   
401 Osnovni plati 
404 Nadomestoci 

42   STOKI I USLUGI 
420 Patni i dnevni rashodi 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
464 Razni transferi 

48   KAPITALNI RASHODI 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 

2.360.000            2.360.000                          0                      0                        0                              
260.000           260.000                           0                        0                       0                      0 

2.100.000         2.100.000                           0                       0                         0                    0 
402.000           402.000                                                     0                        0                      0 
280.000           280.000                           0                       0                        0                      0 

12.000             12.000                           0                       0                        0                     0 
40.000             40.000                           0                       0                        0                      0 
70.000             70.000                           0                       0                        0                     0 

0         2.600.000                                                     0                    0                       0 
0         2.600.000                          0                        0                      0                      0 

170.000             70.000                            0                       0                       0 
170.000             70.000                           0                       0                       0                      0 

2.360.000 
260.000 

2.100.000 
402.000 
280.000 

12.000 
40.000 
70.000 

2.600.000 
2.600.000 

70.000 
70.000 
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0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

D0   GRADONA^ALNIK 7.347.000 7.433.000 0 0 0 7.433.000 

PRIHODI: 
D00   GRADONA^ALNIK 7.347.000 7.433.000 0 0 0 0 7.433.000 

RASHODI: 
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.668.000 1.669.000                          0                        0                       0                        0            1.669.000 

401 Osnovni plati 1.145.000 1.145.000 0 0 0 0 1.145.000 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 358.000 359.000 0 0 0 0 359.000 
404 Nadomestoci 165.000 165.000 0 0 0 0 165.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 800.000                         0                        0                        0                        0              800.000 
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI 3.639.000 3.574.000                          0                        0                       0                        0             3.574.000 
420 Patni i dnevni rashodi 190.000 140.000 0 0 0 0 140.000 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 370.000 370.000 0 0 0 0 370.000 

423 Materijali i siten inventar 105.000 105.000 0 0 0 0 105.000 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000 170.000 0 0 0 0 170.000 
425 Dogovorni uslugi 679.000 659.000 0 0 0 0 659.000 
426 Drugi tekovni rashodi 1.525.000 1.530.000 0 0 0 0 1.530.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 840.000 990.000                          0                       0                        0                        0              990.000 
463 Transferi do nevladini organizacii 390.000 540.000 0 0 0 0 540.000 
464 Razni transferi 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 400.000                          0                       0                        0                        0              400.000 
471 Socijalni nadomestoci 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0                        0                        0                       0                        0                        0 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 

 

Kategorija                О  П  И  С 

Ставка 
Predhoden 

buxet 

B    U    X    E    T 

Buxet 
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aktivnosti 

Rashodi od 
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donacii 
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0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

D00   GRADONA^ALNIK 7.347.000 7.433.00                      0               0            0        0              7.433.000 

40   PLATI I NADOMESTOCI 
401 Osnovni plati 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 
404 Nadomestoci 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42   STOKI I USLUGI 
420 Patni i dnevni rashodi 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
423 Materijali i siten inventar 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 
427 Privremeni vrabotuvawa 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
463 Transferi do nevladini organizacii 
464 Razni transferi 

47   SOCIJALNI BENEFICII 
471 Socijalni nadomestoci 

48   KAPITALNI RASHODI 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 
486 Kupuvawe na vozila 

1.668.000         1.669.000                                          0                    0                    0 
1.145.000         1.145.000                    0                   0                    0                    0 

358.000           359.000                    0                    0                   0                    0 
165.000           165.000                    0                   0                    0                    0 
800.000           800.000                                          0                    0                    0 
800.000           800.000                    0                    0                    0                    0 

3.639.000         3.574.000                                           0                    0                    0 
190.000           140.000                    0                    0                    0                    0 
370.000           370.000                    0                    0                    0                    0 
105.000           105.000                    0                    0                    0                    0 
170.000           170.000                    0                    0                    0                    0 
679.000           659.000                    0                    0                    0                    0 

1.525.000         1.530.000                    0                    0                    0                    0 
600.000           600.000                    0                    0                    0                    0 
840.000           990.000                                           0                    0                    0 
390.000           540.000                    0                    0                    0                    0 
450.000           450.000                    0                    0                    0                    0 
400.000           400.000                                          0                    0                    0 
400.000           400.000                    0                    0                    0                    0 

0                    0                                         0                    0                    0 
0                    0                    0                    0                    0                    0 
0                    0                    0                    0                    0                    0 

1.669.000 
1.145.000 

359.000 
165.000 
800.000 
800.000 

3.574.000 
140.000 
370.000 
105.000 
170.000 
659.000 

1.530.000 
600.000 
990.000 
540.000 
450.000 
400.000 
400.000 

0 
0 
0 
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0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

E0   OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.438.000 21.508.000 0 0 0 21.508.000 

PRIHODI: 
E00   OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.438.000 21.508.000 0 0 0 0 21.508.000 

RASHODI: 
40 PLATI I NADOMESTOCI 17.050.000 17.200.000                           0                       0                        0                        0           17.200.000 

401 Osnovni plati 12.300.000 12.450.000 0 0 0 0 12.450.000 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.100.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000 
404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

42 STOKI I USLUGI 3.528.000 3.568.000                           0                       0                        0                        0             3.568.000 
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.693.000 1.733.000 0 0 0 0 1.733.000 
423 Materijali i siten inventar 990.000 990.000 0 0 0 0 990.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000 
425 Dogovorni uslugi 175.000 175.000 0 0 0 0 175.000 

426 Drugi tekovni rashodi 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000                          0                       0                        0                        0                50.000 
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

48 KAPITALNI RASHODI 810.000 690.000                          0                       0                        0                        0               690.000 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 540.000 540.000 0 0 0 0 540.000 
483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 50.000 0 0 0 0 50.000 
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0 

0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

E00   OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.438.000 21.508.000                 0                0           0        0           21.508.000 

40   PLATI I NADOMESTOCI 
401 Osnovni plati 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 
404 Nadomestoci 
420 Patni i dnevni rashodi 

42   STOKI I USLUGI 
420 Patni i dnevni rashodi 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
423 Materijali i siten inventar 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
464 Razni transferi 

48   KAPITALNI RASHODI 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 
483 Kupuvawe na mebel 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 

17.050.000        17.200.000                                          0                    0                    0 
12.300.000        12.450.000                    0                   0                    0                    0 

4.100.000         4.100.000                                         0                    0                    0 
600.000           600.000                    0                    0                    0                    0 

50.000             50.000                    0                    0                    0                    0 
3.528.000         3.568.000                      0                    0                    0                    0 

130.000           130.000                    0                    0                    0                    0 
1.693.000         1.733.000                    0                    0                    0                    0 

990.000           990.000                    0                    0                    0                    0 
220.000           220.000                                          0                    0                    0 
175.000           175.000                    0                     0                    0                    0 
320.000           320.000                                        0                    0                    0 

50.000             50.000                                           0                    0                    0 
50.000             50.000                    0                    0                    0                    0 

810.000           690.000                     0                     0                    0                    0 
540.000           540.000                    0                    0                    0                    0 
100.000           100.000                    0                    0                    0                    0 
170.000             50.000                    0                    0                    0                    0 

17.200.000 
12.450.000 

4.100.000 
600.000 

50.000 
3.568.000 

130.000 
1.733.000 

990.000 
220.000 
175.000 
320.000 

50.000 
50.000 

690.000 
540.000 
100.000 

50.000 
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0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

F1   URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.100.000 22.200.000 0 0 0 22.200.000 

PRIHODI: 
F10   URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.100.000 22.200.000 0 0 0 0 22.200.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 8.500.000 15.600.000                           0                       0                        0                        0            15.600.000 

425 Dogovorni uslugi 7.900.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.600.000 6.600.000                          0                        0                       0                         0            6.600.000 
482 Drugi grade`ni objekti 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000 

F10   URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.100.000 22.200.000 0 0 0 0 22.200.000 

42   STOKI I USLUGI 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

8.500.000           15.600.000                         0                       0                       0                               0                     
7.900.000          15.000.000                         0                      0                        0                       0 

600.000              600.000                        0                        0                      0                        0 
6.600.000             6.600.000                        0                          0                      0                        0 
6.600.000            6.600.000                        0                        0                      0                         0 

15.600.000 
15.000.000 

600.000 
6.600.000 
6.600.000 
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0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

F3   UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 800.000 800.000 0 0 0 800.000 

PRIHODI: 
F30   UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 800.000 800.000                                                   0                        0                        0            800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

F30   UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42   STOKI I USLUGI 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 

800.000               800.000                         0                       0                       0                       0 
800.000              800.000                        0                        0                       0                       0 

800.000 
800.000 
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0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

G1   PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 800.000 800.000 0 0 0 800.000 

PRIHODI: 
G10   PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000                          0                       0                         0                       0                400.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 
426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000                                                   0                       0                        0               400.000 
464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

G10  PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 800.000 800.000  0 0 0 800.000 

42   STOKI I USLUGI 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
464 Razni transferi 

400.000             400.000                          0                        0                       0                       0 
0                    0                           0                       0                       0                       0 

400.000             400.000                          0                        0                      0                       0 
400.000             400.000                           0                       0                        0                              0 
400.000             400.000                          0                       0                        0                      0 

400.000 
0 

400.000 
400.000 
400.000 
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0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

GD  PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.950.000 2.950.000 0 0 0 2.950.000 

PRIHODI: 
GD0  PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000 

RASHODI: 
48 KAPITALNI RASHODI 2.950.000 2.950.000                                                    0                       0                       0            2.950.000 

481 Grade`ni objekti 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000 

GD0  PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000 

48   KAPITALNI RASHODI 
481 Grade`ni objekti 

2.950.000         2.950.000                             0                       0                        0                              0 
2.950.000         2.950.000                            0                      0                        0                       0 

2.950.000 
2.950.000 
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0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.600.000 4.170.000 0 0 0 4.170.000 

PRIHODI: 
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.600.000 4.170.000 0 0 0 0 4.170.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 4.070.000 4.170.000                          0                        0                        0                        0            4.170.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.170.000 3.170.000 0 0 0 0 3.170.000 
423 Materijali i siten inventar 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 530.000 0                                                 0                        0                        0                       0 
464 Razni transferi 530.000 0 0 0 0 0 0 

J30   JAVNO OSVETLUVAWE 4.600.000 4.170.000  0 0 0    4.170.000 

42   STOKI I USLUGI 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
423 Materijali i siten inventar 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
464 Razni transferi 

4.070.000         4.170.000                            0                              0                        0                      0    
3.170.000         3.170.000                           0                        0                        0                      0  

900.000         1.000.000                           0                        0                        0                      0 
530.000                    0                             0                       0                        0                             0 
530.000                    0                            0                       0                        0                      0 

4.170.000 
3.170.000 
1.000.000 

0 
0 
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0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

J4 JAVNA ^ISTOTA 480.000 390.000 0 0 0 390.000 

PRIHODI: 
J40 JAVNA ̂ ISTOTA 480.000 390.000 0 0 0 0 390.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 480.000 390.000                          0                        0                       0                        0              390.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000 390.000 0 0 0 0 390.000 
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0                                                  0                        0                       0                        0 
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 

J40   JAVNA ^ISTOTA 480.000 390.000  0 0 0 390.000 

42   STOKI I USLUGI 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 
426 Drugi tekovni rashodi 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
464 Razni transferi 

480.000                 390.000                     0                             0                        0                       0 
480.000                390.000                      0                       0                        0                       0 

0                       0                       0                        0                        0                      0 
0                       0                       0                        0                        0                              0 
0                       0                       0                        0                        0                      0 

390.000 
390.000 

0 
0 
0 
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NA 360.000 0 

 
 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

 

J6   ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI 

 I REGULIRAWE NA RE@ИМ НА SOOBRAKAJOT                                                                                                    760.000                           360.000                                    0                                    0                                0                                     0                       360.000                                                               

PRIHODI: 
J60   ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,  
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT                                                                                        760.000 360.000 0 0 0 0 360.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 760.000 360.000                        0                          0                       0                         0              360.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000 360.000                       0                          0 0  0 360.000 

J60   ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 

 NA RE@IM760.000SOOBRAKAJOT                                                                                                                                                   0                             0                           0                                0                             0                              0               360.000 

42   STOKI I USLUGI 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 

760.000                 360.000                     0                            0                        0                                0       
760.000                360.000                     0                          0                        0                        0 

  360.000 
  360.000 
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0 

0 
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Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 240.000 240.000 0 0 0 240.000 

PRIHODI: 
J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 240.000 240.000                                                    0                       0                       0               240.000 

426 Drugi tekovni rashodi 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000 

J80   DRUGI KOMUNALNI USLUGI 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000 

42   STOKI I USLUGI 
426 Drugi tekovni rashodi 

240.000                240.000                        0                       0                       0                              0 
240.000               240.000                        0                       0                       0                       0 
  

240.000 
240.000 
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0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

JA   IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.540.000 3.540.000 0 0 0 3.540.000 

PRIHODI: 
JA0   IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.540.000 3.540.000 0 0 0 0 3.540.000 

RASHODI: 
48 KAPITALNI RASHODI 3.540.000 3.540.000                                                    0                       0                        0           3.540.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.540.000 3.540.000 0  0 0 0 3.540.000 

JA0   IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.540.000 3.540.000 0  0 0 0 3.540.000 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

3.540.000         3.540.000                            0                        0                       0                              0 
3.540.000         3.540.000                           0                        0                       0                      0 

3.540.000 
3.540.000 
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0 

0 

0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

JD   IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 34.820.000 35.110.000 0 0 0 35.110.000 

PRIHODI: 
JD0   IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 34.820.000 35.110.000 0 0 0 0 35.110.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 530.000 550.000                          0                        0                        0                       0                550.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 
426 Drugi tekovni rashodi 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 80.000                          0                        0                       0                        0             80.000 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

48 KAPITALNI RASHODI 32.030.000 32.300.000                           0                       0                        0                        0            32.300.000 
482 Drugi grade`ni objekti 32.000.000 32.300.000 0 0 0 0 32.300.000 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.180.000 2.180.000                                                    0                        0                       0              2.180.000 
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000 

JD0   IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 34.820.000 35.110.000  0 0 0 35.110.000 

42   STOKI I USLUGI 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 
426 Drugi tekovni rashodi 

45   KAMATNI PLA]AWA 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 

530.000           550.000                                 0                        0                       0                        0 
500.000           500.000                                                     0                       0                       0 

30.000             50.000                         0                          0                       0                       0 
80.000             80.000                            0                        0                       0                       0 
80.000             80.000                         0                          0                      0                        0 

32.030.000        32.300.000                                                      0                      0                        0    
32.000.000        32.300.000                           0                        0                      0                        0 

30.000                    0                           0                        0                      0                         0 
2.180.000         2.180.000                            0                        0                      0                                 0 
2.180.000         2.180.000                           0                        0                      0                         0 

550.000 
500.000 

50.000 
80.000 
80.000 

32.300.000 
32.300.000 

0 
2.180.000 
2.180.000 
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0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

JF   IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 160.000 160.000 0 0 0 160.000 

PRIHODI: 
JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 160.000 160.000                                                   0                       0                         0             160.000 

426 Drugi tekovni rashodi 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000 

JF0   IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 160.000 160.000  0 0 0 0 160.000 

42   STOKI I USLUGI 
426 Drugi tekovni rashodi 

160.000              160.000                          0                             0                       0                       0 
160.000              160.000                         0                       0                       0                       0 

160.000 
160.000 
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Predhoden 
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0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

 

JG   IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.355.000 4.300.000 0 0 0 4.300.000 

PRIHODI: 
JG0   IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.355.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000 

RASHODI: 
48 KAPITALNI RASHODI 3.355.000 4.300.000                                                    0                     0                          0              4.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.355.000 4.300.000 0 0                       0 0 4.300.000 

JG0  IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.355.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

3.355.000            4.300.000                         0                       0                       0                               0 
3.355.000            4.300.000                        0                       0                      0                        0

4.300.000 
4.300.000 
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dotacii 

Rashodi od 
donacii 
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0 

 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI           10.700.000 10.700.000 0 0 0 10.700.000 

PRIHODI: 
JI0   IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000 
JIA   IZGRADBA NA SISTEM ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE  
NA OTPADNI VODI-KANALIZACIJA CRN                                                                                                                4.000.000              4000.000 0 0 0 0 4.000.000 

RASHODI: 
48 KAPITALNI RASHODI 10.700.000 10.700.000                              0                    0                        0                        0           10.700.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.700.000 10.700.000   0 0 0 10.700.000 

JI0   IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.700.000 6.700.000 0  0 0 0 6.700.000 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

6.700.000         6.700.000                                                           0                       0                       0 
6.700.000         6.700.000                            0                        0                      0                       0 

6.700.000 
6.700.000 

JIA IZGRADBA NA SISTEM ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE  
NA OTPADNI VODI-KANALIZACIJA CRN                                                                                                               4.000.000 4.000.000 0  0 0 0 4.000.000 
48   KAPITALNI RASHODI 

482 Drugi grade`ni objekti 
4.000.000         4.000.000                            0                        0                      0                                0 
4.000.000         4.000.000                           0                        0                      0                       0 

4.000.000 
4.000.000 
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Predhoden 

buxet 
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0 

0 

0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

K4   KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 543.000 543.000 0 0 0 543.000 

PRIHODI: 
K40   KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 543.000 543.000 0 0 0 0 543.000 

RASHODI: 
0 0 0                        0                        0                       0                        0                       0 

0 0 0 0 0 0 0 0 

40 PLATI I NADOMESTOCI 23.000 23.000                          0                       0                        0                        0                 23.000 
401 Osnovni plati 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000 

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000                          0                        0                       0                        0               400.000 
425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 120.000                          0                         0                       0                        0            120.000 
482 Drugi grade`ni objekti 120.000 120.000   0 0 0 0 120.000 

K40   KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 543.000 543.000   0 0 0 543.000 

0                                                                                                                                                        0                       0                                                   0                       0                        0                     0 
0                                                                                                                                        0                       0                         0                        0                       0                        0                    0 

40   PLATI I NADOMESTOCI 
401 Osnovni plati 

42   STOKI I USLUGI 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

23.000                 23.000                                                    0                       0                         0 
23.000               23.000                         0                        0                       0                         0    

400.000              400.000                          0                         0                       0                                0 
200.000              200.000                                                  0                       0                        0 
200.000              200.000                         0                       0                       0                         0 
120.000              120.000                          0                         0                      0                         0 
120.000             120.000                           0                        0                      0                         0 

23.000 
23.000 

400.000 
200.000 
200.000 
120.000 
120.000 

 

Kategorija 

Stavka                                                    O    P    I    S 
Predhoden 

buxet 

B    U    X    E    T 

Buxet 
Rashodi od 
samofinan. 
aktivnosti 

Rashodi od 
dotacii 

Rashodi od 
donacii 

Rashodi od 
krediti 

Vkupni 
rashodi 

 

http://www.opstinadolneni.gov.mk/
mailto:info@opstinadolneni.gov.mk


 

 

97 
www.opstinadolneni.gov.mk; info@opstinadolneni.gov.mk,  Долнени/Dollnen 

Tel/Fax: +389 48 453 210 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

KA   KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 810.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 

PRIHODI: 
KA0   KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 810.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

RASHODI: 
48 KAPITALNI RASHODI 810.000 1.500.000                          0                       0                         0                      0            1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 810.000 1.500.000 0 0 0                           0   1.500.000 

KA0  KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 810.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

810.000         1.500.000                            0                        0                      0                               0 
810.000         1.500.000                           0                       0                      0                        0 

1.500.000 
1.500.000 
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Predhoden 
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0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

L0   SPORT I REKREACIJA 3.600.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 

PRIHODI: 
L00 SPORT I REKREACIJA 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

RASHODI: 
48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 3.000.000                         0                       0                         0                         0           3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.600.000 3.000.000  0 0 0 3.000.000 

L00   SPORT I REKREACIJA 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

48   KAPITALNI RASHODI 
482 Drugi grade`ni objekti 

3.600.000            3.000.000                         0                        0                       0                        0 
3.600.000           3.000.000                         0                        0                       0                        0 

3.000.000 
3.000.000 

 

Kategorija 

Stavka                                                    O    P    I    S 
Predhoden 

buxet 

B    U    X    E    T 

Buxet 
Rashodi od 
samofinan. 
aktivnosti 

Rashodi od 
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Rashodi od 
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200.000 

0 

0 

0 

0 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

N1   OSNOVNO OBRAZOVANIE 113.402.000 10.790.000 105.750.000 0 0 116.740.000 

PRIHODI: 
N10   OSNOVNO OBRAZOVANIE 113.402.000 10.790.000 200.000 105.750.000 0 0 116.740.000 

RASHODI: 
0 0 0                        0                        0                        0                       0                        0 

0 0 0 0 0 0 0 0 

40 PLATI I NADOMESTOCI 95.913.000 0                        0             97.220.000                       0                        0            97.220.000 
401 Osnovni plati 70.000.000 0 0 70.540.000 0 0 70.540.000 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.913.000 0 0 26.680.000 0 0 26.680.000 

42 STOKI I USLUGI 16.291.000     10.790.000                 200000            8.230.000                        0                        0            19.220.000 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.838.000 3.000.000 30.000 2.844.000 0 0 5.874.000 
423 Materijali i siten inventar 949.000 640.000 100.000 726.000 0 0 1.466.000 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.148.000 1.800.000 0 380.000 0 0 2.180.000 

425 Dogovorni uslugi 7.026.000 4.400.000 0 3.930.000 0 0 8.330.000 
426 Drugi tekovni rashodi 410.000 350.000 70.000 300.000 0 0 720.000 
427 Privremeni vrabotuvawa 920.000 600.000 0 50.000 0 0 650.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 198.000 0                        0               200.000                         0                        0               200.000 
464 Razni transferi 198.000 0 0 200.000 0 0 200.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0                        0               100.000                         0                        0               100.000 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 100.000 0 0 100.000 
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0  0 0 0 0 

N10   OSNOVNO OBRAZOVANIE 113.402.000 10.790.000 200.000    105.750.000 0 0 116.740.000 

0                                                                                                                                                   0                         0                                                0                        0                       0                       0 
0                                                                                                                                        0                         0                       0                       0                        0                       0                      0 

40   PLATI I NADOMESTOCI 
401 Osnovni plati 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42   STOKI I USLUGI 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
423 Materijali i siten inventar 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 
427 Privremeni vrabotuvawa 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 
464 Razni transferi 

95.913.000                      0                                            97.220.000                       0                       0                             

70.000.000                      0                       0            70.540.000                     0                       0 

25.913.000                      0                      0              26.680.000                      0                      0 
16.291.000               10.790.000               200.000                    8.230.000                    0                      0 

4.838.000               3.000.000                  30.000            2.844.000                  0                       0 
949.000                 640.000               100.000             726.000                     0                      0      

2.148.000               1.800.000                      0                 380.000                   0                       0 
7.026.000               4.400.000                      0              3.930.000                    0                        0     

410.000                 350.000                  70. 00               300.000                    0                      0 
920.000                 600.000                       0                  50.000                    0                      0 
198.000                          0                                          200.000                    0                      0 
198.000                          0                       0                  200.000                    0                     0 

97.220.000            
    70.540.000          
    26.680.000          
    19.220.000          
         5.874.00 
140.66.00               
     2.180.000 

     8.330.000 
720.000 
650.000 
200.000 
200.000 
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0 

0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

N2   SREDNO OBRAZOVANIE 27.926.000 0 26.880.000 0 0 26.880.000 

PRIHODI: 
N20   SREDNO OBRAZOVANIE 27.926.000 0 0 26.880.000 0 0 26.880.000 

RASHODI: 
40 PLATI I NADOMESTOCI 17.677.000 0                        0           17.920.000                         0                        0          17.920.000 

401 Osnovni plati 12.910.000 0 0 12.950.000 0 0 12.950.000 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.767.000 0 0 4.970.000 0 0 4.970.000 

42 STOKI I USLUGI 10.159.000 0                         0           8.910.000                          0                        0         8.910.000 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.449.000 0 0 1.485.000 0 0 1.485.000 
423 Materijali i siten inventar 280.000 0 0 530.000 0 0 530.000 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 0 120.000 0 0 120.000 
425 Dogovorni uslugi 7.970.000 0 0 6.475.000 0 0 6.475.000 
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 0 300.000 0 0 300.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 150.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 90.000 0                         0               50.000                         0                        0                 50.000 
483 Kupuvawe na mebel 90.000 0   50.000 0 0 50.000 

N20   SREDNO OBRAZOVANIE 27.926.000 0 0     26.880.000 0 0 26.880.000 

40   PLATI I NADOMESTOCI 
401 Osnovni plati 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42   STOKI I USLUGI 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
423 Materijali i siten inventar 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 
427 Privremeni vrabotuvawa 

48   KAPITALNI RASHODI 
483 Kupuvawe na mebel 

17.677.000                         0            17.920.000                        0                       0                                
12.910.000                      0                                         12.950.000                      0                    0 

4.767.000                      0                         0              4.970.000                        0                    0 
10.159.000                       0                                           8.910.000                       0                    0 

1.449.000                      0                          0                 1.485.000                     0                    0 
280.000                     0                          0                     530.000                    0                    0 

60.000                     0                          0                     120.000                    0                    0 
7.970.000                     0                           0                   6.475.000                   0                    0 

250.000                     0                                                300.000                     0                    0 
150.000                     0                           0                           0                      0                    0 

90.000                     0                     50.000                           0                     0 
90.000                     0                          0                      50.000                    0                    0 

17.920.000 
12.950.000 

4.970.000 
8.910.000 
1.485.000 

530.000 
120.000 

6.475.000 
300.000 

0 
50.000 
50.000 

Kategorija 

Stavka                                                    O    P    I    S 
Predhoden 

buxet 

B    U    X    E    T 

Buxet 
Rashodi od 
samofinan. 
aktivnosti 

Rashodi od 
dotacii 

Rashodi od 
donacii 

Rashodi od 
krediti 

Vkupni 
rashodi 

 

http://www.opstinadolneni.gov.mk/
mailto:info@opstinadolneni.gov.mk


 

 

102 
www.opstinadolneni.gov.mk; info@opstinadolneni.gov.mk,  Долнени/Dollnen 

Tel/Fax: +389 48 453 210 

0 

0 

0 

 

 

POSEBEN DEL 

Nivo na: STAVKA 
258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

V1   DETSKI GRADINKI 800.000 650.000 0 0 0 650.000 

PRIHODI: 
V10   DETSKI GRADINKI 800.000 650.000 0 0 0 0 650.000 

RASHODI: 
42 STOKI I USLUGI 0 650.000                          0                        0                        0                        0             650.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 200.000 0 0 0 0 200.000 
425 Dogovorni uslugi 0 250.000 0 0 0 0 250.000 
426 Drugi tekovni rashodi 0 200.000 0 0 0 0 200.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI     800.000 0                        0                         0                       0                        0                    
0 

464 Razni transferi 800.000 0                          0  0 0 0 0 

V10   DETSKI GRADINKI 800.000 650.000 0 0 0 0 650.000 

42   STOKI I USLUGI    
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
425 Dogovorni uslugi 
426 Drugi tekovni rashodi 

46   SUBVENCII I TRANSFERI   
464 Razni transferi  

          0               650.000                        0                        0                       0                               0 
0           200.000                                                    0                       0                         0 
0           250.000                          0                         0                      0                        0 
0           200.000                          0                          0                      0                        0 

   800.000                    0                          0                          0                      0                                0 
  800.000                    0                         0                         0                      0                        0 

650.000 
200.000 
250.000 
200.000 

0 
0 
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0 

0 

0 
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258.833.000 138.256.000 200.000 132.630.000 0 0 271.086.000 

 

 

 

 

 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.730.000 1.680.000 0 0 0 1.680.000 

PRIHODI: 
W00  PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.730.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000 

RASHODI: 
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.610.000 1.560.000                          0                        0                        0                       0              1.560.000 

401 Osnovni plati 910.000 860.000 0 0 0 0 860.000 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000 
404 Nadomestoci 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000                          0                       0                        0                        0              120.000 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 
426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.730.000 1.680.000  0 0 0 1.680.000 

40   PLATI I NADOMESTOCI 
401 Osnovni plati 
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 
404 Nadomestoci 

42   STOKI I USLUGI 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 
426 Drugi tekovni rashodi 

1.610.000             1.560.000                          0                      0                        0                        0 
910.000           860.000                           0                       0                       0                        0 
650.000           650.000                                                    0                        0                       0 

50.000             50.000                           0                        0                       0                       0 
120.000           120.000                            0                         0                       0                              0 

60.000             60.000                           0                        0                       0                       0 
60.000             60.000                           0                        0                       0                       0 

1.560.000 
860.000 
650.000 

50.000 
120.000 

60.000 
60.000 

 

 

 

 

Kategorija 

Stavka                                                    O    P    I    S 
Predhoden 

buxet 

B    U    X    E    T 

Buxet 
Rashodi od 
samofinan. 
aktivnosti 

Rashodi od 
dotacii 

Rashodi od 
donacii 

Rashodi od 
krediti 

Vkupni 
rashodi 
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0 

0 

0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

A0   KESHILLI I QYTETIT 2.932.000 5.432.000  0 0 0 5.432.000 

Të hyra : 
A00   KESHILLI I QYTETIT 2.932.000 5.432.000 0 0 0 0 5.432.000 

Shpenzime : 
40 Paga dhe  kompensime 2.360.000 2.360.000                           0                       0                        0                        0            2.360.000 

401 Paga themelore 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000 
404 Kontribute 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 

42 Mallra dhe sherbime 402.000 402.000                          0                        0                       0                        0               402.000 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 280.000 280.000 0 0 0 0 280.000 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 
425 Shërbime kontraktuese 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

46 Subvencione dhe transferime 0 2.600.000                          0                        0                        0                        0              2.600.000 
464 Transferime të ndryshme 0 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000 

48 Shpenzime kapitale 170.000 70.000                         0                        0                        0                        0                 70.000 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 170.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

A00   KESHILLI I QYTETIT 2.932.000 5.432.000  0 0 0 5.432.000 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 
404 Kontribute 

42   Mallra dhe sherbime 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

48   Shpenzime kapitale 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 

2.360.000         2.360.000                             0                       0                        0                               0 
260.000           260.000                                                    0                       0                       0 

2.100.000         2.100.000                           0                       0                       0                       0 
402.000           402.000                            0                       0                       0                               0 
280.000           280.000                           0                       0                       0                       0 

12.000             12.000                           0                      0                       0                       0 
40.000             40.000                                                   0                       0                       0 
70.000             70.000                           0                       0                       0                       0 

0         2.600.000                                                    0                      0                       0 
0         2.600.000                          0                       0                       0                      0 

170.000             70.000                            0                      0                        0                             0 
170.000             70.000                           0                      0                       0                       0 

2.360.000 
260.000 

2.100.000 
402.000 
280.000 

12.000 
40.000 
70.000 

2.600.000 
2.600.000 

70.000 
70.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Shtojca 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

D0   KRYETARI I QYTETIT 7.347.000 7.433.000 0 0 0 7.433.000 

Të hyra : 
D00   KRYETARI I QYTETIT 7.347.000 7.433.000 0 0 0 0 7.433.000 

Shpenzime : 
40 Paga dhe  kompensime 1.668.000 1.669.000                          0                        0                        0                        0         1.669.000 

401 Paga themelore 1.145.000 1.145.000 0 0 0 0 1.145.000 
402 Kontribute për sigurim social 358.000 359.000 0 0 0 0 359.000 
404 Kontribute 165.000 165.000 0 0 0 0 165.000 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000                          0                        0                        0                        0            800.000 
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime të ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 Mallra dhe sherbime 3.639.000 3.574.000                          0                        0                        0                        0         3.574.000 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 190.000 140.000 0 0 0 0 140.000 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 370.000 370.000 0 0 0 0 370.000 

423 Materiale dhe inventar i imët 105.000 105.000 0 0 0 0 105.000 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 170.000 170.000 0 0 0 0 170.000 
425 Shërbime kontraktuese 679.000 659.000 0 0 0 0 659.000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 1.525.000 1.530.000 0 0 0 0 1.530.000 
427 Punësime të përkohshme 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

46 Subvencione dhe transferime 840.000 990.000                          0                        0                       0                        0            990.000 
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 390.000 540.000 0 0 0 0 540.000 
464 Transferime të ndryshme 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000 

47 Benefite sociale 400.000 400.000                          0                       0                        0                        0            400.000 
471 Kompensime sociale 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

48 Shpenzime kapitale 0 0                        0                       0                         0                       0                        0 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 
486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

D00   KRYETARI I QYTETIT 7.347.000        7.433.000                     0                 0             0          0            7.433.000 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 
402 Kontribute për sigurim social 
404 Kontribute 

41   Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime të ndryshme) 

42   Mallra dhe sherbime 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
423 Materiale dhe inventar i imët 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 
427 Punësime të përkohshme 

46   Subvencione dhe transferime 
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 
464 Transferime të ndryshme 

47   Benefite sociale 
471 Kompensime sociale 

48   Shpenzime kapitale 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 
486 Blerje automjetesh 

1.668.000         1.669.000                      0                     0                    0                    0 
1.145.000         1.145.000                    0                    0                    0                    0 

358.000           359.000                                          0                    0                    0 
165.000           165.000                    0                    0                    0                    0 
800.000           800.000                                           0                    0                    0 
800.000           800.000                    0                    0                    0                    0 

3.639.000         3.574.000                     0                    0                    0                    0 
190.000           140.000                    0                    0                    0                    0 
370.000           370.000                    0                    0                    0                    0 
105.000           105.000                    0                    0                    0                    0 
170.000           170.000                    0                    0                    0                    0 
679.000           659.000                    0                    0                    0                    0 

1.525.000         1.530.000                                          0                    0                    0 
600.000           600.000                    0                    0                    0                    0 
840.000           990.000                     0                    0                    0                    0 
390.000           540.000                                         0                    0                    0 
450.000           450.000                    0                    0                    0                    0 
400.000           400.000                                          0                    0                    0 
400.000           400.000                    0                    0                    0                    0 

0                    0                                         0                    0                    0 
0                    0                    0                    0                    0                    0 
0                    0                    0                    0                    0                    0 

1.669.000 
1.145.000 

359.000 
165.000 
800.000 
800.000 

3.574.000 
140.000 
370.000 
105.000 
170.000 
659.000 

1.530.000 
600.000 
990.000 
540.000 
450.000 
400.000 
400.000 

0 
0 
0 

Kategoria                                           Përshkrimi 
sHOJCA 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

E0   ADMINISTRATA E QYTETIT 21.438.000 21.508.000 0 0 0 21.508.000 

Të hyra : 
E00   ADMINISTRATA E QYTETIT 21.438.000 21.508.000 0 0 0 0 21.508.000 

Shpenzime : 
40 Paga dhe  kompensime 17.050.000 17.200.000                           0                       0                        0                        0           17.200.000 

401 Paga themelore 12.300.000 12.450.000 0 0 0 0 12.450.000 
402 Kontribute për sigurim social 4.100.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000 
404 Kontribute 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

420 Shpensime të rruges dhe ditore 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

42 Mallra dhe sherbime 3.528.000 3.568.000                          0                        0                        0                        0             3.568.000 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.693.000 1.733.000 0 0 0 0 1.733.000 

423 Materiale dhe inventar i imët 990.000 990.000 0 0 0 0 990.000 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000 
425 Shërbime kontraktuese 175.000 175.000 0 0 0 0 175.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000 

46 Subvencione dhe transferime 50.000 50.000                          0                       0                        0                        0                50.000 
464 Transferime të ndryshme 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

48 Shpenzime kapitale 810.000 690.000                          0                       0                        0                        0                690.000 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 540.000 540.000 0 0 0 0 540.000 
483 Blerje mobiljesh 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 170.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

E00   ADMINISTRATA E QYTETIT 21.438.000 21.508.000               0                      0        0           21.508.000 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 
402 Kontribute për sigurim social 
404 Kontribute 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 

42   Mallra dhe sherbime 
420 Shpensime të rruges dhe ditore 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
423 Materiale dhe inventar i imët 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

48   Shpenzime kapitale 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 
483 Blerje mobiljesh 
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 

17.050.000        17.200.000                     0                    0                    0                         0 
12.300.000        12.450.000                    0                    0                    0                    0 

4.100.000         4.100.000                    0                    0                    0                    0 
600.000           600.000                                          0                    0                    0 

50.000             50.000                    0                    0                    0                    0 
3.528.000         3.568.000                      0                    0                    0                          0 

130.000           130.000                    0                    0                    0                    0 
1.693.000         1.733.000                    0                    0                    0                    0 

990.000           990.000                    0                    0                    0                    0 
220.000           220.000                    0                    0                    0                    0 
175.000           175.000                                          0                    0                    0 
320.000           320.000                    0                    0                    0                    0 

50.000             50.000                                          0                    0                    0 
50.000             50.000                    0                    0                    0                    0 

810.000           690.000                     0                      0                    0                    0 
540.000           540.000                    0                    0                    0                    0 
100.000           100.000                    0                    0                    0                    0 
170.000             50.000                    0                    0                    0                    0 

17.200.000 
12.450.000 

4.100.000 
600.000 

50.000 
3.568.000 

130.000 
1.733.000 

990.000 
220.000 
175.000 
320.000 

50.000 
50.000 

690.000 
540.000 
100.000 

50.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

F1   PLANIFIKIMI URBANISTIK 15.100.000 22.200.000 0 0 0 22.200.000 

Të hyra: 
F10   PLANIFIKIMI URBANISTIK 15.100.000 22.200.000 0 0 0 0 22.200.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 8.500.000 15.600.000                           0                        0                       0                        0             15.600.000 

425 Shërbime kontraktuese 7.900.000 15.000.000 0 0 0 0     15.000.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 Shpenzime kapitale 6.600.000 6.600.000                           0                       0                        0                        0              6.600.000 
482 Objekte të tjera ndërtimore 6.600.000 6.600.000  0 0 0 6.600.000 

F10   PLANIFIKIMI URBANISTIK 15.100.000 22.200.000 0 0 0 0 22.200.000 

42   Mallra dhe sherbime 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

8.500.000        15.600.000                             0                       0                       0                                0 
7.900.000        15.000.000                                                    0                       0                       0 

600.000           600.000                            0                       0                       0                       0 
6.600.000         6.600.000                              0                       0                      0                               0 
6.600.000         6.600.000                            0                       0                      0                        0 

15.600.000 
15.000.000 

600.000 
6.600.000 
6.600.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

F3 800.000 800.000 0 0 0 800.000 

Të hyra: 
F30  

Shpenzime: 

800.000           800.000                    0                                 0                        0                       0            800.000 

42 Mallra dhe sherbime 800.000 800.000                    0                                0                       0                       0              800.000 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 800.000 800.000                                                 0   0 0 800.000 

F30 800.000 800.000                       0      0    0 0 800.000 

42   Mallra dhe sherbime 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

800.000           800.000                       0                                0                      0                      0     
800.000           800.000                      0                                0                      0                     0   

 800.000 
  800.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

G1   PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 800.000 0 0 0 800.000 

Të hyra: 
G10   PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 400.000  400.000                          0                       0                        0                         0             400.000 

425 Shërbime kontraktuese                                                                                                               0 0 0 0 0 0 0 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

46 Subvencione dhe transferime 400.000 400.000                          0                        0                        0                        0             400.000 
464 Transferime të ndryshme 400.000 400.000  0 0 0 400.000 

G10  PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 800.000  0 0 0 800.000 

42   Mallra dhe sherbime 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

400.000                400.000                       0                        0                       0                              0 
0                    0                                                       0                       0                        0 

400.000           400.000                           0                       0                       0                        0 
400.000           400.000                            0                       0                       0                        0          
400.000           400.000                           0                       0                       0                        0         

400.000 
0 

400.000 
400.000 
400.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

GD 2.950.000 2.950.000 0 0 0    2.950.000 

Të hyra: 
GD0  

Shpenzime: 

2.950.000         2.950.000                      0                              0                        0                        0              2.950.000 

48 Shpenzime kapitale 2.950.000 2.950.000                    0                              0                         0                        0               2.950.000 
481 Objekte ndërtimore 2.950.000 2.950.000                                              0   0   0             2.950.000 

GD0 2.950.000 2.950.000                    0      0    0   0     2.950.000 

48   Shpenzime kapitale 
481 Objekte ndërtimore 

2.950.000              2.950.000                    0                           0                         0                       0   
2.950.000             2.950.000                    0                           0                         0                      0 

      2.950.000 
      2.950.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

J3 NDRICIMI PUBLIK 4.600.000 4.170.000 0 0 0 4.170.000 

Të hyra: 
J30 NDRICIMI PUBLIK 4.600.000 4.170.000 0 0 0 0 4.170.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 4.070.000 4.170.000                          0                       0                          0                       0            4.170.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.170.000 3.170.000 0 0 0 0 3.170.000 
423 Materiale dhe inventar i imët 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

46 Subvencione dhe transferime 530.000 0                        0                       0                        0                        0                      0 
464 Transferime të ndryshme 530.000 0  0 0 0 0 

J30   NDRICIMI PUBLIK 4.600.000 4.170.000 0 0 0 0 4.170.000 

42   Mallra dhe sherbime 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
423 Materiale dhe inventar i imët 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

4.070.000              4.170.000                       0                        0                       0                       0 
3.170.000             3.170.000                                               0                        0                       0 

900.000             1.000.000                      0                       0                        0                       0 
530.000                        0                       0                       0                         0                     0 
530.000                        0                       0                      0                         0                      0 

4.170.000 
3.170.000 
1.000.000 

0 
0 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

J4 HIGJIENA PUBLIKE 480.000 390.000 0 0 0 390.000 

Të hyra: 
J40 HIGJIENA PUBLIKE 480.000 390.000 0 0 0 0 390.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 480.000 390.000                          0                        0                       0                        0              390.000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 480.000 390.000 0 0 0 0 390.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 0 0 0 0 0 0 0 

46 Subvencione dhe transferime 0 0                        0                        0                        0                       0                        0 
464 Transferime të ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 

J40   HIGJIENA PUBLIKE 480.000 390.000  0 0 0 390.000 

42   Mallra dhe sherbime 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

480.000                390.000                       0                        0                       0                               0    
480.000              390.000                                                  0                      0                         0 

0                    0                          0                        0                       0                       0 
0                    0                          0                         0                      0                               0 
0                    0                          0                        0                      0                        0 

   390.000 
  390.000 

0 
0 
0 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

J6   MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,       

RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE 760.000                             360.000 0 0 0 360.000 

Të hyra: 
J60   MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE                                                                                                                         760.000    360.000 0 0 0 360.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 760.000 360.000                                                   0                        0                        0              360.000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 760.000 360.000 0 0 0 0 360.000 

J60   MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE 760.000    360.000 0 0 0 0 360.000 

42   Mallra dhe sherbime  
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme  

    760.000           360.000                          0                       0                       0                               0 
    760.000           360.000                          0                       0                      0                        0 

360.000 
360.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

J8 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 240.000 240.000 0 0 0 240.000 

Të hyra: 
J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 240.000 240.000                           0                       0                        0                        0              240.000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 240.000 240.000  0 0 0 240.000 

J80   SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 240.000 240.000   0 0 0 0 240.000 

42   Mallra dhe sherbime 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

240.000                240.000                        0                       0                       0                        0 
240.000              240.000                         0                       0                      0                         0 

240.000 
240.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

JA   NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK 3.540.000 3.540.000 0 0 0 3.540.000 

Të hyra: 
JA0   NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK 3.540.000 3.540.000 0 0 0 0 3.540.000 

Shpenzime: 
48 Shpenzime kapitale 3.540.000 3.540.000                           0                       0                       0                        0            3.540.000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 3.540.000 3.540.000   0 0 0 3.540.000 

JA0   NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK 3.540.000 3.540.000    0   0  0 0 3.540.000 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

3.540.000            3.540.000                             0                       0                     0                               0 
3.540.000             3.540.000                            0                       0                    0                      0 

3.540.000 
3.540.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

JD   NDRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGVE DHE RRUGICAVE LOKAE 34.820.000 35.110.000 0 0 0 35.110.000 

Të hyra: 
JD0   NDRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGVE DHE RRUGICAVE LOKAE 34.820.000 35.110.000 0 0 0 0 35.110.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 530.000 550.000                          0                        0                       0                         0            550.000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

45 Pagim kamatash 80.000 80.000                          0                        0                        0                       0               80.000 
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

48 Shpenzime kapitale 32.030.000 32.300.000                           0                       0                        0                        0            32.300.000 
482 Objekte të tjera ndërtimore 32.000.000 32.300.000 0 0 0 0  32.300.000 
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 0 0 0 0 0 

49 Pagimi i kryegjese 2.180.000 2.180.000                           0                        0                       0                        0            2.180.000 
491 Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 2.180.000 2.180.000  0 0 0  2.180.000 

JD0   NDRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGVE DHE RRUGICAVE LOKAE 34.820.000 35.110.000   0 0 0 0 35.110.000 

42   Mallra dhe sherbime 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

45   Pagim kamatash 
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 

49   Pagimi i kryegjese 
491 Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 

530.000           550.000                                0                                 0                       0                       0 
500.000           500.000                                                    0                        0                       0 

30.000             50.000                           0                        0                       0                       0 
80.000             80.000                                                      0                       0                       0 
80.000             80.000                           0                        0                        0                      0 

32.030.000        32.300.000                            0                         0                       0                       0 
32.000.000        32.300.000                                                      0                      0                      0 

30.000                    0                           0                        0                        0                      0 
2.180.000         2.180.000                            0                          0                         0                             0 
2.180.000         2.180.000                           0                        0                        0                      0 

550.000 
500.000 

50.000 
80.000 
80.000 

32.300.000 
32.300.000 

0 
2.180.000 
2.180.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

JF   NDËRTIMI I SINJALIZIMIT TË TRAFIKUT 160.000 160.000 0 0 0 160.000 

Të hyra: 
JF0 NDËRTIMI I SINJALIZIMIT TË TRAFIKUT 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 160.000 160.000                           0                       0                        0                        0             160.000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 160.000 160.000  0  0  0 160.000 

JF0   NDËRTIMI I SINJALIZIMIT TË TRAFIKUT 160.000 160.000   0  0  0  0 160.000 

42   Mallra dhe sherbime 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

160.000           160.000                              0                       0                       0                                0 
160.000           160.000                             0                       0                       0                       0 

160.000 
160.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

JG   NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË 3.355.000 4.300.000 0 0 0 4.300.000 

Të hyra: 
JG0   NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË 3.355.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000 

Shpenzime: 
48 Shpenzime kapitale 3.355.000 4.300.000                          0                        0                        0                        0          4.300.000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 3.355.000 4.300.000                                                   0 0 0 4.300.000 

JG0  NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË 3.355.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

3.355.000            4.300.000                         0                        0                       0                               0 
3.355.000            4.300.000                         0                       0                       0                       0 

4.300.000 
4.300.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

JI NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJRAVE TË ZEZA 10.700.000 10.700.000 0 0 0 10.700.000 

Të hyra: 
JI0   NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJRAVE TË ZEZA 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000 
JIA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 

Shpenzime: 
48 Shpenzime kapitale 10.700.000 10.700.000                          0                        0                        0                        0           10.700.000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 10.700.000 10.700.000  0 0 0 10.700.000 

JI0   NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJRAVE TË ZEZA 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

6.700.000         6.700.000                            0                        0                       0                               0 
6.700.000         6.700.000                                                    0                       0                       0 

6.700.000 
6.700.000 

JIA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 
48   Shpenzime kapitale 

482 Objekte të tjera ndërtimore 
4.000.000         4.000.000                            0                         0                       0                              0 
4.000.000         4.000.000                           0                       0                        0                      0 

4.000.000 
4.000.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 
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0 

0 

0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

K4   MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 543.000 543.000 0 0 0 543.000 

Të hyra: 
K40   MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 543.000 543.000 0 0 0 0 543.000 

Shpenzime: 
 0 0                        0                        0                        0                       0                        0 

 0 0 0 0 0 0 0 

40 Paga dhe  kompensime 23.000 23.000                          0                        0                       0                        0             23.000 
401 Paga themelore 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000 

42 Mallra dhe sherbime 400.000 400.000                          0                        0                       0                        0                400.000 
425 Shërbime kontraktuese 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

48 Shpenzime kapitale 120.000 120.000                          0                       0                        0                        0              120.000 
482 Objekte të tjera ndërtimore 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 

K40   MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 543.000 543.000 0 0 0 0 543.000 

0                                                                                                                                                                                                        0                         0                                                 0                       0                        0                        0 
0                                                                                                                                       0                       0                         0                        0                       0                       0                      0 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 

42   Mallra dhe sherbime 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

23.000                23.000                                                   0                       0                            0 
23.000             23.000                           0                       0                       0                       0 

400.000              400.000                         0                            0                       0                       0 
200.000             200.000                                                  0                       0                       0 
200.000             200.000                         0                        0                      0                       0 
120.000              120.000                         0                        0                      0                               0 
120.000             120.000                         0                        0                     0                        0 

23.000 
23.000 

  400.000 
200.000 
200.000 
120.000 
120.000 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

KA   MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 810.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 

Të hyra: 
KA0   MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 810.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

Shpenzime: 
48 Shpenzime kapitale 810.000 1.500.000                           0                       0                       0                         0            1.500.000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 810.000 1.500.000  0 0 0 1.500.000 

KA0  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 810.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

810.000            1.500.000                          0                       0                       0                              0 
810.000           1.500.000                         0                        0                       0                       0 

1.500.000 
1.500.000 
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0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

L0   SPORT DHE REKREACION 3.600.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 

Të hyra: 
L00 SPORT DHE REKREACION 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

Shpenzime: 
48 Shpenzime kapitale 3.600.000 3.000.000                          0                          0                      0                        0           3.000.000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 3.600.000 3.000.000    0 0 0 3.000.000 

L00   SPORT DHE REKREACION 3.600.000 3.000.000  0   0  0 0 3.000.000 

48   Shpenzime kapitale 
482 Objekte të tjera ndërtimore 

3.600.000            3.000.000                         0                          0                      0                              0 
3.600.000             3.000.000                       0                          0                      0                      0 
      

3.000.000 
3.000.000 
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200.000 

0 

 

Pjesë e veçantë 
58.833.000 138.256.000 200.000  

132.630.000 
 
0 

 
0  

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

N1   ARSIMI FILLOR 113.402.000 10.790.000 105.750.000 0 0 116.740.000 

Të hyra: 
N10   ARSIMI FILLOR 113.402.000 10.790.000 200.000 105.750.000 0 0 116.740.000 

Shpenzime: 
 0 0                      0                      0                            0                        0                    0 

 0 0                      0                        0                           0  0                        0                         

40 Paga dhe  kompensime 95.913.000 0                      0            97.220.000                           0                       0        97.220.000 
401 Paga themelore 70.000.000 0                      0            70.540.000 0 0 70.540.000 
402 Kontribute për sigurim social 25.913.000 0                      0            26.680.000 0 0 26.680.000 

42 Mallra dhe sherbime 16.291.000 10.790.000                  200000               8.230.000                       0                        0        19.220.000 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.838.000 3.000.000 30.000 2.844.000 0 0 5.874.000 
423 Materiale dhe inventar i imët 949.000 640.000 100.000 726.000 0 0 1.466.000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 2.148.000 1.800.000 0 380.000 0 0 2.180.000 

425 Shërbime kontraktuese 7.026.000 4.400.000 0 3.930.000 0 0 8.330.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 410.000 350.000 70.000 300.000 0 0 720.000 
427 Punësime të përkohshme 920.000 600.000 0 50.000 0 0 650.000 

46 Subvencione dhe transferime 198.000 0                        0                200.000                        0                        0            200.000 
464 Transferime të ndryshme 198.000 0 0 200.000 0 0 200.000 

48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0                       0                 100.000                        0                        0            100.000 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 100.000 0 0 100.000 
482 Objekte të tjera ndërtimore 1.000.000 0  0 0 0 0 

N10   ARSIMI FILLOR 113.402.000    10.790.000    200.0 105.750.000 0 0 116.740.000 

                                                                                                                                               0                          0                        0                       0                      0                        0                              0 
0                                                                                                                                        0                         0                       0                        0                      0                        0                      0 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 
402 Kontribute për sigurim social    

42   Mallra dhe sherbime 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
423 Materiale dhe inventar i imët 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 
427 Punësime të përkohshme 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

 

           95.913.000                    0                      0              97.220.000                    0                   0           97.220.000 
         70.000.000                    0                      0             70.540.000                    0                    0           70.540.000 

        16.291.000           10.790.000             200.000                   8.230.000                    0                    0            19.220.000          
        4.838.000            3.000.000             30.000          2.844.000                       0                    0            5.874.000 

       949.000             640.000               100.000              726.000                    0                    0            1.466.000 
        2.148.000           1.800.000                       0              380.000                    0                    0            2.180.000  
         7.026.000          4.400.000                       0            3.930.000                    0                    0            8.330.000 

      410.000           350.000                70.000                300.000                    0                     0           720.000 
        920.000           600.000                       0                 50.000                    0                     0             650.000 
   198.000                    0                      200.000                    0                      0 
198.000                      0                         0                  200.000                    0                    0 
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0 

0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

N2   ARSIMI I MESEM 27.926.000 0 26.880.000 0 0 26.880.000 

Të hyra: 
N20   ARSIMI I MESEM 27.926.000 0 0 26.880.000 0 0 26.880.000 

Shpenzime: 
40 Paga dhe  kompensime 17.677.000 0                        0          17.920.000                          0                       0        17.920.000 

401 Paga themelore 12.910.000 0 0 12.950.000 0 0 12.950.000 
402 Kontribute për sigurim social 4.767.000 0 0 4.970.000 0 0 4.970.000 

42 Mallra dhe sherbime 10.159.000 0                        0           8.910.000                          0                        0           8.910.000 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.449.000 0 0 1.485.000 0 0 1.485.000 
423 Materiale dhe inventar i imët 280.000 0 0 530.000 0 0 530.000 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 60.000 0 0 120.000 0 0 120.000 
425 Shërbime kontraktuese 7.970.000 0 0 6.475.000 0 0 6.475.000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 250.000 0 0 300.000 0 0 300.000 
427 Punësime të përkohshme 150.000 0 0 0 0 0 0 

48 Shpenzime kapitale 90.000 0                        0               50.000                          0                       0             50.000 
483 Blerje mobiljesh 90.000 0 0 50.000 0 0 50.000 

N20   ARSIMI I MESEM 27.926.000 0 0 26.880.000 0 0 26.880.000 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 
402 Kontribute për sigurim social 

42   Mallra dhe sherbime 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
423 Materiale dhe inventar i imët 
424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 
427 Punësime të përkohshme 

48   Shpenzime kapitale 
483 Blerje mobiljesh 

17.677.000                         0                                  0          17.920.000                         0                       0 
12.910.000                        0                                   12.950.000                       0                       0 

4.767.000                       0                        0            4.970.000                       0                        0 
10.159.000                        0                        0                 8.910.000                        0                      0 

1.449.000                       0                        0             1.485.000                     0                       0 
280.000                       0                       0                530.000                      0                       0 

60.000                       0                       0               120.000                       0                      0 
7.970.000                       0                       0             6.475.000                       0                      0 

250.000                       0                                        300.000                       0                      0 
150.000                       0                        0                      0                        0                      0 

90.000                       0                                     0               50.000                        0                       0 
90.000                       0                       0                50.000                        0                      0 

17.920.000 
12.950.000 

4.970.000 
8.910.000 
1.485.000 

530.000 
120.000 

6.475.000 
300.000 

0 
50.000 
50.000 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

V1   CERDHET E FEMIJEVE 800.000 650.000 0 0 0 650.000 

Të hyra: 
V10   CERDHET E FEMIJEVE 800.000 650.000 0 0 0 0 650.000 

Shpenzime: 
42 Mallra dhe sherbime 0 650.000                          0                        0                        0                       0             650.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 200.000 0 0 0 0 200.000 
425 Shërbime kontraktuese 0 250.000 0 0 0 0 250.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 0 200.000 0 0 0 0 200.000 

46 Subvencione dhe transferime 800.000 0                        0                        0                        0                        0                      0 
464 Transferime të ndryshme 800.000 0 0 0 0 0                           0 

V10   CERDHET E FEMIJEVE 800.000 650.000  0 0 0 650.000 

42   Mallra dhe sherbime   
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
425 Shërbime kontraktuese 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

46   Subvencione dhe transferime 
464 Transferime të ndryshme 

          0             650.000                               0                         0                        0                        0 
0           200.000                         0                        0                        0                       0 
0           250.000                                                   0                        0                       0 
0           200.000                           0                       0                       0                       0 

800.000                    0                           0                       0                        0                               0 
800.000                    0                          0                       0                        0                        0 

650.000 
200.000 
250.000 
200.000 

0 
0 
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0 

0 

0 

 

 

Pjesë e veçantë 

 
258.833.000 138.256.000 200.000 

 
132.630.000 

 
0 

 
0 

 
271.086.000 

 

 

 

 

 

W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 1.730.000 1.680.000 0 0 0 1.680.000 

Të hyra: 
W00  MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 1.730.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000 

Shpenzime: 
40 Paga dhe  kompensime 1.610.000 1.560.000                          0                        0                       0                        0             1.560.000 

401 Paga themelore 910.000 860.000 0 0 0 0 860.000 
402 Kontribute për sigurim social 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000 
404 Kontribute 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

42 Mallra dhe sherbime 120.000 120.000                           0                      0                         0                        0            120.000 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 60.000 60.000  0 0 0 60.000 

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 1.730.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000 

40   Paga dhe  kompensime 
401 Paga themelore 
402 Kontribute për sigurim social 
404 Kontribute 

42   Mallra dhe sherbime 
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 
426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 

1.610.000         1.560.000                            0                        0                         0                               0 
910.000           860.000                            0                      0                       0                       0 
650.000           650.000                                                    0                       0                       0 

50.000             50.000                           0                        0                      0                       0 
120.000           120.000                             0                       0                       0                              0 

60.000             60.000                           0                       0                       0                       0 
60.000             60.000                           0                       0                       0                       0 

1.560.000 
860.000 
650.000 

50.000 
120.000 

60.000 
60.000 

 

Kategoria                                           Përshkrimi 
Z`ri 

Buxheti 
B    U    XH    E    T  I 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet 
nga dotacionet 

Shpenzimet 
nga donacionet 

Shpenzimet 
nga kreditë 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

 

http://www.opstinadolneni.gov.mk/
mailto:info@opstinadolneni.gov.mk

	Z A V R [ N A  S M E T K A
	Ll  O  G  A  R  I  A    P  Ë  R  F  U  N  D  I  M  A  R  E

